
Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

G-10 60 m
Vind: -1.9Heat: 1

811 Sivert Klevengen Kvitvær (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 9,971

358 Jørgen Bergh (03) IL Koll 10,162

772 Johannes Tande Bere (03) Strindheim il 10,273

926 Johann Grytten (03) Valder IL 10,634

783 Eirik Flo Stavik (03) Stryn T og IL 10,685

1070 Jesper L. Rønning Lillehammer IF 11,156

977 Håvard Sætre (04) Ørsta IL 12,357

Vind: -2.3Heat: 2
42 Helge Dynna (03) Brandbu IF 10,231

944 Martin Vehus Skjerve (03) Verdal Friidrettsklubb 10,262

16 Sondre Mathias Engebretsen ( Askim IF 10,283

285 Øyvind Megrund (03) Gausdal Friidrettsklubb 10,824

805 Fredrik Stavik Moshagen (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 10,935

809 Nikolai Stavik Moshagen (05) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 11,256

304 Vegard rinde (06) Gneist,IL 11,327

Plassering Totalt
1070 Jesper L. Rønning Lillehammer IF 11,15 

783 Eirik Flo Stavik Stryn T og IL 10,68 

944 Martin Vehus Skjerve Verdal Friidrettsklubb 10,26 

358 Jørgen Bergh IL Koll 10,16 

811 Sivert Klevengen Kvitvær Søndre Land IL, Ski- og Friidr 9,97 

809 Nikolai Stavik Moshagen Søndre Land IL, Ski- og Friidr 11,25 

805 Fredrik Stavik Moshagen Søndre Land IL, Ski- og Friidr 10,93 

977 Håvard Sætre Ørsta IL 12,35 

926 Johann Grytten Valder IL 10,63 

16 Sondre Mathias Engebretsen Askim IF 10,28 

304 Vegard rinde Gneist,IL 11,32 

285 Øyvind Megrund Gausdal Friidrettsklubb 10,82 

42 Helge Dynna Brandbu IF 10,23 

772 Johannes Tande Bere Strindheim il 10,27 

G-10 Høyde
  

944 Martin Vehus Skjerve (03) Verdal Friidrettsklubb 1,17 
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42 Helge Dynna (03) Brandbu IF 1,05 
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809 Nikolai Stavik Moshagen (05) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 0,90 
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590 Sander Skarland (03) Overhalla IL 1,05 
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Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

G-10 Høyde
16 Sondre Mathias Engebretsen ( Askim IF 1,10 
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811 Sivert Klevengen Kvitvær (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 1,00 
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805 Fredrik Stavik Moshagen (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 0,95 
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783 Eirik Flo Stavik (03) Stryn T og IL 1,10 
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G-11 60 m
Vind: +3.4Heat: 1

458 Amund Solberg Stølen (02) Midsund IL 8,881

370 Sivert Heggheim Mannsverk (0 Jotun IL 8,912

1061 Håvard Bentdal Ingvaldsen (02 Moelven IL 9,013

459 Lasse Nordås (02) Minerva Friidrett 9,194

545 Martin Hildeskor (02) Nittedal IL 9,445

344 Sebastian Rolland (02) Hovding, TIL 9,616

746 Mads Weiseth (02) Stjørdal Friidrettsklubb 9,777

404 Eskild Jansen (02) Lillehammer IF 11,538

Vind: +1.5Heat: 2
828 Tobias Windjusveen (02) Tjalve, IK 8,741

789 Magnus Vik Skrede (02) Stryn T og IL 8,862

651 Filip Mardal (02) Sandane Turn og Idrettslag 9,173

823 Sondre Løkke Hagen (02) Tingvoll IL 9,364

531 MATHIAS HOVLAND (02) Nesodden IF 9,745

196 Marcus Henriksen (02) FIK Orion 9,876

919 Ådne Opaker Øines (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 9,927

892 Hannes Fjellestad (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 10,128

Vind: +1.2Heat: 3
583 Jørgen Homstad (02) Overhalla IL 8,671

1037 Rasmus Opdal Christiansen Lillehammer IF 8,792

514 Ludvik Vold Hovde (02) Måndalen IL 9,173

397 Bjørn Lindvik Stubrud (02) Lillehammer IF 9,184

790 Oskar Guddal Breivik (02) Stryn T og IL 9,395

356 Jan Byrkjeland (02) IL Koll 9,836
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Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

G-11 60 m
5 Christopher Andrè Engebretse Askim IF 9,877

338 Erlend Bro Bragstad (02) Hovding, TIL 10,708

G-11 60 m, A Finale
Vind: +3.2 

583 Jørgen Homstad Overhalla IL 8,461

828 Tobias Windjusveen Tjalve, IK 8,532

1037 Rasmus Opdal Christiansen Lillehammer IF 8,573

458 Amund Solberg Stølen Midsund IL 8,864

789 Magnus Vik Skrede Stryn T og IL 8,935

370 Sivert Heggheim Mannsverk Jotun IL 8,966

1061 Håvard Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 9,047

514 Ludvik Vold Hovde Måndalen IL 9,078

G-11 60 m, B Finale
Vind: -2.4 

397 Bjørn Lindvik Stubrud Lillehammer IF 9,191

651 Filip Mardal Sandane Turn og Idrettslag 9,212

790 Oskar Guddal Breivik Stryn T og IL 9,533

459 Lasse Nordås Minerva Friidrett 9,554

823 Sondre Løkke Hagen Tingvoll IL 9,595

545 Martin Hildeskor Nittedal IL 9,796

531 MATHIAS HOVLAND Nesodden IF 10,057

344 Sebastian Rolland Hovding, TIL DNS 

G-11 Høyde
  

459 Lasse Nordås (02) Minerva Friidrett 1,301
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790 Oskar Guddal Breivik (02) Stryn T og IL 1,302
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370 Sivert Heggheim Mannsverk (0 Jotun IL 1,253
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Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

G-11 Høyde
651 Filip Mardal (02) Sandane Turn og Idrettslag 1,204
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514 Ludvik Vold Hovde (02) Måndalen IL 1,155
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892 Hannes Fjellestad (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,156
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823 Sondre Løkke Hagen (02) Tingvoll IL 1,156
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344 Sebastian Rolland (02) Hovding, TIL 1,108
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5 Christopher Andrè Engebretse Askim IF 1,109
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746 Mads Weiseth (02) Stjørdal Friidrettsklubb 1,1010
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583 Jørgen Homstad (02) Overhalla IL 1,0511
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531 MATHIAS HOVLAND (02) Nesodden IF 1,0512
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G-12 60 m
Vind: -1.4Heat: 1

213 Ben Jeffrey (01) Florø Tog IF 8,331

10 Ludvig Elias Engen (01) Askim IF 9,022

1060 Brage Aspeslåen Lillehammer IF 9,603

895 Henrik Jakobsen (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 9,603

908 Peder Børtnes (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 10,285

992 Sivert Stoknes Eikrem (01) Ålesund FIK 10,316

813 Truls Walbye Søhagen (01) Søndre Land IL, Ski- og Friidr DNS 

381 Oliver Engen (01) Krødsherad IL DNS 

Vind: -1.8Heat: 2
520 Bereket Gada Wayu (01) Namsen Friidrettsforening 8,411

942 Fredrik Vehus Skjerve (01) Verdal Friidrettsklubb 8,952

996 Jo Magnus Ryen Aalerud (01) Ås IL 9,303

705 Simen Guttormsen (01) Ski IL Friidrett 9,764

421 Max Kvernevik Malmo (01) Lillehammer IF 10,065

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 4 av 49Stampesletta - 09.10.2013 21:11:36



Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

G-12 60 m
407 Hallgeir Høgåsen (01) Lillehammer IF 10,666

983 Bernt Gjerde Bloch (01) Ålesund FIK 11,387

Vind: -1.2Heat: 3
537 Rasmus Semundseth Sandber Nidelv IL 8,901

195 Marcus Fosserud (01) FIK Orion 9,082

598 Sondre Gjesbakk (01) Rana Friidrettsklubb 9,493

1045 Johannes Haugstad Aurskog - Høland Friidrettsla 9,544

489 Eirik Fredriksen (01) Moss IL 9,615

488 Andreas Unnerud (01) Moss IL 10,356

4 Andreas Nyberget (01) Askim IF 10,407

Vind: -1.8Heat: 4
299 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 9,041

452 Daniel Thomas Steeneveldt (0 Malvik IL 9,252

782 Andreas Flo Stavik (01) Stryn T og IL 9,573

1059 Henrik Botten Lillehammer IF 9,754

594 Mats Bredholt (01) Rakkestad IF 9,995

424 Olav Høgåsen (01) Lillehammer IF 10,096

260 Viktor Andresen (01) Fredrikstad IF 11,037

G-12 60 m, A Finale
Vind: +3.1 

520 Bereket Gada Wayu Namsen Friidrettsforening 7,981

213 Ben Jeffrey Florø Tog IF 8,172

942 Fredrik Vehus Skjerve Verdal Friidrettsklubb 8,633

537 Rasmus Semundseth Sandber Nidelv IL 8,634

299 Håvard Rinde Gneist,IL 8,735

10 Ludvig Elias Engen Askim IF 8,806

452 Daniel Thomas Steeneveldt Malvik IL 8,827

195 Marcus Fosserud FIK Orion 8,868

G-12 60 m, B Finale
Vind: -1.7 

996 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 9,251

1045 Johannes Haugstad Aurskog - Høland Friidrettsla 9,452

489 Eirik Fredriksen Moss IL 9,593
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Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

G-12 60 m, B Finale
1059 Henrik Botten Lillehammer IF 9,624

895 Henrik Jakobsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 9,665

1060 Brage Aspeslåen Lillehammer IF 9,666

782 Andreas Flo Stavik Stryn T og IL 9,807

598 Sondre Gjesbakk Rana Friidrettsklubb DNS 

G-12 Høyde
  

705 Simen Guttormsen (01) Ski IL Friidrett 1,351
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594 Mats Bredholt (01) Rakkestad IF 1,302
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407 Hallgeir Høgåsen (01) Lillehammer IF 1,303
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299 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 1,304
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942 Fredrik Vehus Skjerve (01) Verdal Friidrettsklubb 1,255
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10 Ludvig Elias Engen (01) Askim IF 1,255
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488 Andreas Unnerud (01) Moss IL 1,207
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895 Henrik Jakobsen (01) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,207

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

598 Sondre Gjesbakk (01) Rana Friidrettsklubb 1,209
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782 Andreas Flo Stavik (01) Stryn T og IL 1,1510
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992 Sivert Stoknes Eikrem (01) Ålesund FIK 1,1011
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455 Torjus Gåsvær (01) Malvik IL 1,1012
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983 Bernt Gjerde Bloch (01) Ålesund FIK 1,1013
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Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

G-12 Høyde

G-13 60 m
Vind: +2.8Heat: 1

3 Alexander Nyberget (00) Askim IF 8,301

504 Mathias Stavdal (00) Moss IL 8,682

289 Erik Westheim (00) Gjøvik Friidrettsklubb 8,823

41 Gudbrand Wirstad Dynna (00) Brandbu IF 8,974

671 Fredrik Gudheim Haraldstad (0 Sarpsborg IL 9,185

237 Kevin Andreas Lysell (00) Fredrikstad IF 9,496

652 Håkon Hjelle Roset (00) Sandane Turn og Idrettslag 9,547

643 Gjermund Heggem (00) Ringerike Friidrettsklubb 9,848

Vind: +2.4Heat: 2
298 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 8,281

998 Per Ellef Ryen Aalerud (00) Ås IL 8,382

198 Petter Myhr (00) FIK Orion 8,543

336 Magnar Lødemel (00) Hornindal IL 8,784

59 Julien Carteron (00) BUL, IL i 8,805

129 Iver Saunes Moldskred (00) Dimna IL 8,936

496 Jens Ole Hollfjord (00) Moss IL 9,467

276 Iver kalstad (00) Gausdal Friidrettsklubb 9,878

Vind: +1.4Heat: 3
586 Kristian Strømhylden Himo (00 Overhalla IL 8,291

632 Filip Aas (00) Raumnes & Årnes IL 8,412

12 Marcus Wiik (00) Askim IF 8,443

96 Aleksander Lehn (00) Byåsen IL 8,964

238 Kristoffer Persen (00) Fredrikstad IF 9,195

775 Marius Tande Bere (00) Strindheim il 9,276

707 Steffen Peder Gaustad (00) Ski IL Friidrett 9,347

369 Simen Heggheim Mannsverk ( Jotun IL 10,038

G-13 60 m, A Finale
Vind: +2.0 

586 Kristian Strømhylden Himo Overhalla IL 8,201

3 Alexander Nyberget Askim IF 8,272

632 Filip Aas Raumnes & Årnes IL 8,413
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Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

G-13 60 m, A Finale
298 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 8,424

12 Marcus Wiik Askim IF 8,495

198 Petter Myhr FIK Orion 8,596

504 Mathias Stavdal Moss IL 8,677

998 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL DNS 

G-13 60 m, B Finale
Vind: -1.6 

336 Magnar Lødemel Hornindal IL 8,791

96 Aleksander Lehn Byåsen IL 8,852

59 Julien Carteron BUL, IL i 8,883

129 Iver Saunes Moldskred Dimna IL 9,114

238 Kristoffer Persen Fredrikstad IF 9,355

671 Fredrik Gudheim Haraldstad Sarpsborg IL 9,355

41 Gudbrand Wirstad Dynna Brandbu IF DNS 

289 Erik Westheim Gjøvik Friidrettsklubb DNS 

G-13 Kule 3,0kg

  
298 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 11,951

11,91 11,12 11,32 x 11,95 11,14

586 Kristian Strømhylden Himo (00 Overhalla IL 10,432

10,23 10,43 9,66 10,09 9,12 x

504 Mathias Stavdal (00) Moss IL 9,373

9,14 8,88 8,61 9,37 9,19 9,21

668 Geir Blom Breivik (00) Sandvin, IL 9,334

8,61 8,86 9,19 9,12 8,90 9,33

336 Magnar Lødemel (00) Hornindal IL 9,165

8,52 8,30 8,87 x 9,16 9,05

237 Kevin Andreas Lysell (00) Fredrikstad IF 9,016

8,74 8,81 8,82 8,99 8,70 9,01

3 Alexander Nyberget (00) Askim IF 8,947

x 8,28 8,89 8,94 - -

998 Per Ellef Ryen Aalerud (00) Ås IL 8,348

8,34 8,17 x 7,63 8,15 7,83

41 Gudbrand Wirstad Dynna (00) Brandbu IF 7,969

7,96 7,56 7,80

671 Fredrik Gudheim Haraldstad (0 Sarpsborg IL 7,6710

7,21 7,67 7,48
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Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

G-13 Kule 3,0kg

652 Håkon Hjelle Roset (00) Sandane Turn og Idrettslag 7,5711

7,27 6,84 7,57

129 Iver Saunes Moldskred (00) Dimna IL 7,5612

7,41 6,79 7,56

779 Tobias Heskestad (00) Strindheim il 7,5613

7,56 x x

276 Iver kalstad (00) Gausdal Friidrettsklubb 7,4514

7,10 7,45 x

289 Erik Westheim (00) Gjøvik Friidrettsklubb 7,2215

6,51 7,22 6,23

231 Eskil Pedersen (00) Fredrikstad IF 7,2116

6,20 7,21 6,90

238 Kristoffer Persen (00) Fredrikstad IF 6,0917

6,00 6,09 5,86

221 Peter Grinde (00) Florø Tog IF 5,7418

5,34 5,35 5,74

369 Simen Heggheim Mannsverk ( Jotun IL 5,6319

5,51 5,63 5,35

496 Jens Ole Hollfjord (00) Moss IL 4,8520

4,77 4,85 4,68

G-14 60 m
Vind: +1.9Heat: 1

745 Hermann Holm Strand (99) Stjørdal Friidrettsklubb 7,661

580 Fredrik Øvereng (99) Overhalla IL 7,812

700 Alexander Eric Burlin (99) Ski IL Friidrett 7,993

902 Marcus Theodor Moen (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 8,024

560 Vegard Dragsund Nilsen (99) Oppegård IL 8,075

702 Fredrik Sivertsen (99) Ski IL Friidrett 8,146

1049 Ole Garsjø Askim IF 8,387

567 Ingar Hjelle (99) Oppstryn IL 8,668

Vind: +1.9Heat: 2
191 Kasper Kampmann Johansen ( FIK Orion 7,861

339 Julian Pechtel (99) Hovding, TIL 8,292

511 Tobias Osvik (99) Moss IL 8,403

566 Sander Eliassen (99) Oppstad IL 8,634

533 Johannes Ulvan (99) Nidelv IL 8,685

804 Christoffer Tvinnereim (99) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 8,756

228 Christoffer M. Avdal (99) Fredrikstad IF 9,017

324 Adrian Juvland (99) Herkules Friidrett 9,768
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Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

G-14 60 m

G-14 60 m, A Finale
Vind: +1.9 

745 Hermann Holm Strand Stjørdal Friidrettsklubb 7,691

191 Kasper Kampmann Johansen FIK Orion 7,792

580 Fredrik Øvereng Overhalla IL 7,803

700 Alexander Eric Burlin Ski IL Friidrett 7,994

902 Marcus Theodor Moen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 8,015

560 Vegard Dragsund Nilsen Oppegård IL 8,036

702 Fredrik Sivertsen Ski IL Friidrett 8,097

339 Julian Pechtel Hovding, TIL 8,388

G-14 Kule 4,0kg

  
700 Alexander Eric Burlin (99) Ski IL Friidrett 10,831

10,09 10,83 10,46 10,69 10,30 10,82

902 Marcus Theodor Moen (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 10,412

10,36 10,07 10,31 x 10,41 10,37

580 Fredrik Øvereng (99) Overhalla IL 10,403

10,16 x x 9,71 10,35 10,40

560 Vegard Dragsund Nilsen (99) Oppegård IL 10,384

9,85 10,03 9,42 10,38 9,82 10,36

567 Ingar Hjelle (99) Oppstryn IL 10,155

10,15 9,45 9,84 9,57 9,51 9,65

566 Sander Eliassen (99) Oppstad IL 8,106

8,10 7,76 7,95 x x x

706 Sondre Guttormsen (99) Ski IL Friidrett 7,137

6,43 6,70 7,13 6,63 x 7,12

512 Trond Kristian Unnerud (99) Moss IL 6,898

6,70 6,33 6,53 5,85 6,89 6,81

228 Christoffer M. Avdal (99) Fredrikstad IF 5,559

4,90 5,55 5,09

324 Adrian Juvland (99) Herkules Friidrett 5,3010

5,30 5,00 4,86

G-15 100 m hekk 91 8,5m

Vind: +3.2Heat: 1
303 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 14,201

946 Åsmund Fornes Sand (98) Verdal Friidrettsklubb 14,962
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Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

G-15 100 m hekk 91 8,5m

224 Vetle Sørstrand Haugen (98) Florø Tog IF 15,023

741 Sander Bjørkli Stigum (98) Steinkjer Friidrettsklubb 18,394

993 Toralv Opsal (98) Ålesund FIK DNS 

G-15 400 m
 Heat: 1

862 Jonas C Latta Fjørtoft (98) Tyrving IL 56,381

630 Trygve Andreas Eide (98) Raufoss IL -Friidrett 56,922

910 Sondre Opaker Øines (98) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 58,353

853 Didrik Hexeberg Warlo (99) Tyrving IL 58,674

741 Sander Bjørkli Stigum (98) Steinkjer Friidrettsklubb 59,575

858 Henrik Bjørnstad Koppang (99) Tyrving IL 1,00,786

247 Nicklas Bekkevold (98) Fredrikstad IF 1,01,397

808 Magnus Granum (98) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 1,01,828

 Heat: 2
709 Daniel Nikolai Pedersen (98) Skjalg IL 52,001

993 Toralv Opsal (98) Ålesund FIK 52,742

718 Mathias Hove Johansen (98) Skjalg IL 53,753

827 Thomas Jefferson Byrkjeland ( Tjalve, IK 54,074

350 Jon Rolf Skamo Hope (98) Hyen IL 54,655

107 Sander Bergan (98) Byåsen IL 54,816

256 Thomas Svendsen (98) Fredrikstad IF 55,017

744 Elias Bjørnevik (98) Stjørdal Friidrettsklubb 57,838

Plassering Totalt
709 Daniel Nikolai Pedersen Skjalg IL 52,001

993 Toralv Opsal Ålesund FIK 52,742

718 Mathias Hove Johansen Skjalg IL 53,753

827 Thomas Jefferson Byrkjeland Tjalve, IK 54,074

350 Jon Rolf Skamo Hope Hyen IL 54,655

107 Sander Bergan Byåsen IL 54,816

256 Thomas Svendsen Fredrikstad IF 55,017

862 Jonas C Latta Fjørtoft Tyrving IL 56,388

630 Trygve Andreas Eide Raufoss IL -Friidrett 56,929

744 Elias Bjørnevik Stjørdal Friidrettsklubb 57,8310

910 Sondre Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friidrett 58,3511

853 Didrik Hexeberg Warlo Tyrving IL 58,6712

741 Sander Bjørkli Stigum Steinkjer Friidrettsklubb 59,5713

858 Henrik Bjørnstad Koppang Tyrving IL 1,00,7814

247 Nicklas Bekkevold Fredrikstad IF 1,01,3915

808 Magnus Granum Søndre Land IL, Ski- og Friidr 1,01,8216

G-15 Lengde
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Veidekkelekene

G-15 Lengde

 
224 Vetle Sørstrand Haugen (98) Florø Tog IF 5,991

x

+2,6

5,99

+1,4

5,78 x x x

303 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 5,912

+1,9

5,75

+1,7

5,70 x

+1,3

5,80

+1,5

5,91

+1,0

5,88

587 Mathias Wester (98) Overhalla IL 5,763

+1,7

5,47

+1,5

5,63

+1,8

5,62

+1,3

5,29 x

+1,3

5,76

993 Toralv Opsal (98) Ålesund FIK 5,734

+1,9

5,73

+1,3

5,66

+1,5

5,69

+1,7

4,00 - -

946 Åsmund Fornes Sand (98) Verdal Friidrettsklubb 5,605

+0,3

5,57

+1,4

5,60

+0,9

5,17

+1,9

5,54

+1,8

5,27 x

456 Magnus Torvund (98) Mandal og Halse IL-Friidrett 5.536

+2,8

5.53 x x

+1,7

5,40

+1,9

5,43

+0,9

4,54

261 Viktor Nordstrand Sand (98) Fredrikstad IF 5,437

+1,4

5,04

+2,1

5,02

+1,3

5,33

+1,5

5,43 5,21 -

371 Vegard Aafedt Bukve (98) Jotun IL 5,198

+1,0

5,19 x

+1,4

5,16

+1,5

5,17 x

+1,3

5,00

64 Louis Carteron (98) BUL, IL i 5,069

+1,4

5,06

+1,7

4,91

+0,6

4,57

766 Erlend Hognestad Nilsen (98) Strindheim il 4,9710

+1,7

4,97

+1,8

4,93

+2,3

4,94

808 Magnus Granum (98) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 4,6611

x

+1,8

4,37

+0,5

4,66

G-15 Spyd 600gr

  
597 Simon Ruud (98) Rana Friidrettsklubb 36,701

34,24 34,31 x 35,33 35,10 36,70

284 Tollak Lunde (98) Gausdal Friidrettsklubb 36,272

33,64 31,97 27,47 36,27 32,34 29,34

G-16 100 m hekk 91 8,5m

Vind: +0.9Heat: 1
939 Petter Sørum Hagen (97) Veldre Friidrett 14,251

145 Tobias Skavnes Våge (97) Dimna IL 14,282
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Veidekkelekene

G-16 100 m hekk 91 8,5m

878 Snorre Gjertsen Barkbu (97) Tyrving IL 14,653

357 Johannes Bergh (97) IL Koll 15,134

593 Ådne Galguften (97) Overhalla IL 16,495

G-16 400 m
 Heat: 1

939 Petter Sørum Hagen (97) Veldre Friidrett 52,521

399 Christian Skyttermoen (97) Lillehammer IF 56,032

620 Sindre Tømmervik (97) Ranheim IL 56,303

887 Mathias Narum (97) Tønsberg Friidrettsklubb 58,294

570 Markus Markmanrud (97) Osterøy IL 1,00,945

 Heat: 2
362 Sivert Eikrem (97) IL Koll 52,871

894 Henrik Hanssen (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 55,672

1021 Isak Aaby (97) Bækkelagets SK 56,893

229 Didrik Seland (97) Fredrikstad IF 57,324

329 Håkon Fossum Heldal (97) Herkules Friidrett DNS 

114 Mikael Borge (97) Bækkelagets SK DNS 

 Heat: 3
486 Damian Steinke (97) Molde Olymp - Friidrett 51,171

1025 Christian Steen Orbekk (97) Laksevåg TIL 52,802

1071 Martin Schaal Mortensen BUL-Tromsø, Friidrett 53,403

897 Jon Gunnar Alfsen (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 53,904

842 Bendik Skarstad (97) Trones IL 53,995

109 Eivind Trym Wikshåland (97) Bækkelagets SK 54,446

115 Peder Tangen (97) Bækkelagets SK 55,667
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Veidekkelekene

G-16 400 m

Plassering Totalt
486 Damian Steinke Molde Olymp - Friidrett 51,171

939 Petter Sørum Hagen Veldre Friidrett 52,522

1025 Christian Steen Orbekk Laksevåg TIL 52,803

362 Sivert Eikrem IL Koll 52,874

1071 Martin Schaal Mortensen BUL-Tromsø, Friidrett 53,405

897 Jon Gunnar Alfsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 53,906

842 Bendik Skarstad Trones IL 53,997

109 Eivind Trym Wikshåland Bækkelagets SK 54,448

115 Peder Tangen Bækkelagets SK 55,669

894 Henrik Hanssen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 55,6710

399 Christian Skyttermoen Lillehammer IF 56,0311

620 Sindre Tømmervik Ranheim IL 56,3012

1021 Isak Aaby Bækkelagets SK 56,8913

229 Didrik Seland Fredrikstad IF 57,3214

887 Mathias Narum Tønsberg Friidrettsklubb 58,2915

570 Markus Markmanrud Osterøy IL 1,00,9416

114 Mikael Borge Bækkelagets SK DNS 

329 Håkon Fossum Heldal Herkules Friidrett DNS 

G-16 Lengde

 
655 Thomas Mardal (97) Sandane Turn og Idrettslag 6,151

-2,3

5,93

-1,5

6,15

-1,9

6,05

-0,8

5,96 - -

1005 Erik Lund Brandbu IF 5,902

x

-2,3

5,90

-1,9

5,85 - - -

361 Odin Hallquist (97) IL Koll 5,823

-2,4

5,82 x - - - -

490 Eric Menchini Pedersen (97) Moss IL 5,714

x

-0,3

5,71

-2,0

5,33

-1,7

5,51

-1,5

5,32 x

357 Johannes Bergh (97) IL Koll 5,525

-1,8

4,89

-1,7

4,93

-2,3

3,51

-1,4

5,03

-1,2

5,21

-0,6

5,52

871 Markus Nikolai Berner (97) Tyrving IL 5,276

-1,3

5,21

-1,1

4,56

-2,2

5,14

-2,4

5,02

-1,3

5,16

-1,7

5,27

115 Peder Tangen (97) Bækkelagets SK 5,147

-1.4

5,14

-2,4

5,14 x x x x

1021 Isak Aaby (97) Bækkelagets SK 5,068

-1,4

5,06

-2,3

4,73

-2,7

4,62

-1,5

4,70

-0,1

5,00 x

251 Philip Rud Olafsen (97) Fredrikstad IF 4,489

-2.0

4,48

-2,2

4,08

-2,0

4,46

250 Petter Grindahl (97) Fredrikstad IF 4,4610

-1,8

4,46

-1,1

4,14

-2,8

4,41
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Veidekkelekene

G-16 Spyd 700gr

  
314 Jarl Bernhard Bjørklund (97) Halden IL 57,071

51,28 55,73 57,07 50,98 54,24 53,70

655 Thomas Mardal (97) Sandane Turn og Idrettslag 53,052

52,40 53,05 x 52,46 52,76 48,45

223 Sigurd Leikanger Feidje (98) Florø Tog IF 51,333

48,25 x 51,33 x x x

1064 Didrik Nyhus (97) Sturla, IF 42,754

34,89 36,49 x 34,50 32,26 42,75

593 Ådne Galguften (97) Overhalla IL 39,155

x x x 39,15 36,36 x

187 Jan Sander Myrvang Aasen (9 FIK Orion 37,956

33,65 37,95 36,39 36,22 32,76 35,23

570 Markus Markmanrud (97) Osterøy IL 29,297

28,79 - - - x 29,29

G-17 110 m hekk 91,4 8,8m

Vind: +1.1 
530 Adrian Hovland (96) Nesodden IF 14,571

150 Eivind Kleven Hagen (96) Fagernes IL 14,952

32 Eric Alberto Marhaug (96) Bodø Friidrettsklubb - Friidret 14,993

385 Martin Nikolai Kanestrøm (96) Lambertseter IF 15,454

135 Kristian Dragsund Mork (96) Dimna IL 16,175

393 Viktor Henriksen (96) Larvik Turn og IF 16,566

G-17 400 m
 Heat: 1

351 Marius Rygg (96) Hyen IL 53,831

710 Henrik Akre Thorup (96) Skjalg IL 54,352

37 Jostein Steffensen (96) Bodø Friidrettsklubb - Friidret 54,863

309 Cidi Nzita (96) Hovding, TIL 55,644

38 Sigurd Dalmo Tollåli (96) Bodø Friidrettsklubb - Friidret 1,06,885

 Heat: 2
35 Jakob Eiring (96) Bodø Friidrettsklubb - Friidret 52,991

716 Magnar Thuestad Stokka (96) Skjalg IL 53,282

327 Endre Eikenes Røsaker (96) Herkules Friidrett 53,353

75 Ole-Petter Askim Vatne (96) BUL, IL i 54,244

190 Jørgen Hågensen (96) FIK Orion 55,535
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Veidekkelekene

G-17 400 m
 Heat: 3

32 Eric Alberto Marhaug (96) Bodø Friidrettsklubb - Friidret 50,081

729 Trond Ellingsve (96) Sortland Friidrettsklubb 50,632

392 Odin Stangvik (96) Larvik Turn og IF 50,683

608 Johannes Lerdahl (96) Ranheim IL 50,744

670 Sverre Blom Breivik (96) Sandvin, IL 51,875

886 Henrik Semb (96) Tønsberg Friidrettsklubb 52,506

816 Johan Sebastian Steenfat Eve Sørild FIK 52,777

Plassering Totalt
32 Eric Alberto Marhaug Bodø Friidrettsklubb - Friidret 50,081

729 Trond Ellingsve Sortland Friidrettsklubb 50,632

392 Odin Stangvik Larvik Turn og IF 50,683

608 Johannes Lerdahl Ranheim IL 50,744

670 Sverre Blom Breivik Sandvin, IL 51,875

886 Henrik Semb Tønsberg Friidrettsklubb 52,506

816 Johan Sebastian Steenfat Eve Sørild FIK 52,777

35 Jakob Eiring Bodø Friidrettsklubb - Friidret 52,998

716 Magnar Thuestad Stokka Skjalg IL 53,289

327 Endre Eikenes Røsaker Herkules Friidrett 53,3510

351 Marius Rygg Hyen IL 53,8311

75 Ole-Petter Askim Vatne BUL, IL i 54,2412

710 Henrik Akre Thorup Skjalg IL 54,3513

37 Jostein Steffensen Bodø Friidrettsklubb - Friidret 54,8614

190 Jørgen Hågensen FIK Orion 55,5315

309 Cidi Nzita Hovding, TIL 55,6416

38 Sigurd Dalmo Tollåli Bodø Friidrettsklubb - Friidret 1,06,8817

G-17 Lengde

 
832 Ingar Kiplesund (96) Trondheim Friidrett - Friidrett 7,171

+2,2

7,17

+3,1

7,07

+2,8

6,94

+2,8

6,91 - -

44 Joakim Moss Grutle (96) Bremnes IL 6,552

+2,4

5,23 x

+1,6

6,55

+1,5

5,84 x x

G-17 Spyd 700gr

  
752 Jørund Løken (96) Stord IL (Allianseidrettslag) 56,591

53,51 56,02 54,19 x 56,59 x

320 Kristoffer Øvrelid Hasfjord (96) Hareid IL 50,802

50,80 x x x x -

557 Mikael Flekke (96) Oppegård IL 46,653

46,56 x x 46,65 45,85 45,84

599 Steffen Kildegård (96) Rana Friidrettsklubb 45,714

45,49 44,00 44,63 44,85 45,71 45,02
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Veidekkelekene

G-17 Spyd 700gr

1047 Andreas Urdahl Nielsen Tyrving IL 42,165

42,16 40,71 39,95 40,75 x 39,40

G-17 Stav
  

473 Jonas Bergkvist Melå (96) Moelven IL 3,701

3,30

xxo

3,40

-

3,50

xxo

3,60

-

3,70

xxo

3,80

xxx

472 Jon Simen Mangseth Hilstad (9 Moelven IL 3,502

3,40

o

3,50

o

3,60

xxx

G-18/19 110 m hekk 100,0 9,14m

Vind: +0.9Heat: 1
125 Hallbjørn Hasund Thorseth (95 Dimna IL 15,031

386 Rasmus Stene (94) Lambertseter IF 15,192

721 Simen Tjelta Larsen (94) Skjalg IL 15,243

85 Simen Kjensli (95) BUL, IL i 15,754

379 Philip Bay Andersen (94) Kristiansands IF-Friidrett 15,925

G-18/19 400 m
 Heat: 1

93 Morten Osvalden (95) BUL-Tromsø, Friidrett 53,471

734 Fredrik Agdestein (94) Steinkjer Friidrettsklubb 54,172

325 Andre Juvland (94) Herkules Friidrett 54,343

122 Andreas Lillerovde (95) Dimna IL 55,024

36 Joakim Bjørklund (95) Bodø Friidrettsklubb - Friidret 55,375

844 ISAK SKARSTAD (95) Trones IL 56,626

449 Nipa William Partanen (95) Løten Friidrett 57,237

719 Ole Magnus Meling (94) Skjalg IL DNS 

 Heat: 2
353 Markus Olaves Johansen (95) IK Hind 50,761

131 Joakim Gustavsen (97) Dimna IL 51,472

390 Lars Forum Skaara (95) Larvik Turn og IF 52,643

17 Thor Henrik Raknerud (95) Askim IF 52,864

1042 Byamungu Kabiraba (95) Larvik Turn og IF 52,985

723 Vebjørn Ljones Karlsen (95) Skjalg IL 53,736
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Veidekkelekene

G-18/19 400 m
374 Anders Rosland Nordstrand (9 Kristiansands IF-Friidrett 55,427

 Heat: 3
662 Joachim Sandberg (95) Sandnes IL 49,411

63 Kristian Berg (94) BUL, IL i 49,792

45 Jon Erik Nesse (95) Bryne Friidrettsklubb 50,453

569 Markus Loftås (94) Osterøy IL 50,654

387 Simon Paul Sandbakken (95) Lambertseter IF 51,015

575 Vebjørn Borge (94) Osterøy IL 51,796

491 Erik Røraas (94) Moss IL 52,107

969 Ådne Norland (95) Vollan I.K. 52,208

Plassering Totalt
662 Joachim Sandberg Sandnes IL 49,411

63 Kristian Berg BUL, IL i 49,792

45 Jon Erik Nesse Bryne Friidrettsklubb 50,453

569 Markus Loftås Osterøy IL 50,654

353 Markus Olaves Johansen IK Hind 50,765

387 Simon Paul Sandbakken Lambertseter IF 51,016

131 Joakim Gustavsen Dimna IL 51,477

575 Vebjørn Borge Osterøy IL 51,798

491 Erik Røraas Moss IL 52,109

969 Ådne Norland Vollan I.K. 52,2010

390 Lars Forum Skaara Larvik Turn og IF 52,6411

17 Thor Henrik Raknerud Askim IF 52,8612

1042 Byamungu Kabiraba Larvik Turn og IF 52,9813

93 Morten Osvalden BUL-Tromsø, Friidrett 53,4714

723 Vebjørn Ljones Karlsen Skjalg IL 53,7315

734 Fredrik Agdestein Steinkjer Friidrettsklubb 54,1716

325 Andre Juvland Herkules Friidrett 54,3417

122 Andreas Lillerovde Dimna IL 55,0218

36 Joakim Bjørklund Bodø Friidrettsklubb - Friidret 55,3719

374 Anders Rosland Nordstrand Kristiansands IF-Friidrett 55,4220

844 ISAK SKARSTAD Trones IL 56,6221

449 Nipa William Partanen Løten Friidrett 57,2322

719 Ole Magnus Meling Skjalg IL DNS 

G-18/19 Høyde
  

379 Philip Bay Andersen (94) Kristiansands IF-Friidrett 1,701

1,65

o

1,70

o

1,75

xxx

720 Shafii ali Hashi (95) Skjalg IL 1,702

1,60

o

1,65

o

1,70

xo

1,75

xxx

803 Christian Kongolo (95) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 1,453

1,40

o

1,45

o

1,50

xxx

G-18/19 Spyd 800gr
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Veidekkelekene

G-18/19 Spyd 800gr

  
1081 Gardar Fridriksson Fredrikstad IF 63,241

63,24 62,25 x x 62,99 62,15

386 Rasmus Stene (94) Lambertseter IF 51,382

50,16 50,84 47,83 48,35 49,24 51,38

1080 Tord Dybhavn Fredrikstad IF 46,903

45,12 46,90 x 45,77 x -

257 Thorvald Brudvik (94) Fredrikstad IF 46,104

40,68 46,10 39,99 43,95 43,15 36,68

527 Stig Ove Dahlen Selnes (94) Namsen Friidrettsforening 39,735

x x 39,28 39,73 x 38,66

G-18/19 Stav
  

354 Andreas F. T. Gjesdal (95) IL Koll 4,301

3,80

xxo

3,90

-

4,00

xxo

4,20

o

4,30

xxo

4,42

xxx

603 Fredrik Weiseth (94) Ranheim IL 3,902

3,70

xo

3,80

-

3,90

o

4,00

-

4,10

xxx

386 Rasmus Stene (94) Lambertseter IF 3,703

3,30

o

3,40

-

3,50

xo

3,60

xo

3,70

o

3,80

xxx

J-10 60 m
Vind: -1.9Heat: 1

214 Britney Bennet (03) Florø Tog IF 9,681

725 Vibeke Gussiås (03) Skåla IL 9,832

581 Ingri Lysberg (04) Overhalla IL 10,053

650 Elin Mardal (03) Sandane Turn og Idrettslag 10,274

975 Guro Øyehaug (03) Ørsta IL 10,375

799 Tuva Amalie Rönnskär (03) Sturla, IF 10,546

523 Frida Elise Havik (03) Namsen Friidrettsforening 10,807

1020 Marthe Hjelmeset Nittedal IL 11,168

Vind: -2.8Heat: 2
1016 Kristin Mæhle Vollan I.K. 9,681

318 Mille Eide Nyhus (03) Hamar IL Friidrett 9,922

15 Michelle Nyberget (03) Askim IF 10,133

788 Karoline Flo (03) Stryn T og IL 10,354

202 Siri Hauan (03) FIK Orion 10,355

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 19 av 49Stampesletta - 09.10.2013 21:11:36



Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

J-10 60 m
1107 Nora Holberg Lillehammer IF 10,576

928 Julie Roald Grytten (03) Valder IL 11,497

127 Henrikke Antonsen (03) Dimna IL 11,848

Vind: -1.5Heat: 3
787 Joanna Kveen Øvre-Flo (03) Stryn T og IL 10,051

784 Emilie Flo Stavik (03) Stryn T og IL 10,182

210 Nikoline Thunem (04) Fiskå IL 10,583

1105 Anna Bakk Solheim BUL, IL i 10,644

985 Frida Opsal (04) Ålesund FIK 10,845

795 Synne Mangen Strømmen IF 10,946

414 Lea Bøe Tesfamichael (03) Lillehammer IF 11,417

435 Åse Strømseth (03) Lillehammer IF 12,718

J-10 Høyde
  

975 Guro Øyehaug (03) Ørsta IL 0,95 

0,85

o

0,90

o

0,95

o

1,00

xxx

784 Emilie Flo Stavik (03) Stryn T og IL 1,05 

0,95

o

1,00

xo

1,05

o

1,10

xxx

435 Åse Strømseth (03) Lillehammer IF 0,90 

0,70

o

0,75

o

0,80

o

0,85

o

0,90

o

0,95

xxx

795 Synne Mangen Strømmen IF 1,15 

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxo

1,20

xxx

15 Michelle Nyberget (03) Askim IF 1,25 

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

523 Frida Elise Havik (03) Namsen Friidrettsforening 1,10 

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxx

788 Karoline Flo (03) Stryn T og IL 1,05 

0,95

o

1,00

xo

1,05

xo

1,10

xxx

799 Tuva Amalie Rönnskär (03) Sturla, IF 0,95 

0,90

o

0,95

o

1,00

xxx

1016 Kristin Mæhle Vollan I.K. 1,25 

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxo

1,20

xxo

1,25

xxo

1,30

xxx

581 Ingri Lysberg (04) Overhalla IL 1,10 

0,95

o

1,00

o

1,05

xxo

1,10

o

1,15

xxx
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Veidekkelekene

J-10 Høyde
1065 Elin Våge Dimna IL 0,90 

0,80

xo

0,85

xo

0,90

xo

0,95

xxx

318 Mille Eide Nyhus (03) Hamar IL Friidrett 1,10 

0,80

o

0,85

o

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xxo

1,10

o

1,15

xxx

J-11 60 m
Vind: -1.2Heat: 1

400 Eir Storrustløkken Nyfløt (02) Lillehammer IF 9,461

219 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 9,542

973 Anna Hjellen Haugland (02) Ørsta IL 9,943

426 Sofie Strømsvåg (02) Lillehammer IF 10,034

1083 Thea Løkken Lillehammer IF 10,325

103 Julianne Bloch Børke (02) Byåsen IL 10,496

337 ELISE VELLINGA (02) Hovding, TIL 10,557

Vind: -1.6Heat: 2
457 Therese Torvund (02) Mandal og Halse IL-Friidrett 9,501

989 Oline Opsal (02) Ålesund FIK 9,822

388 Thea Sofie Kanestrøm (02) Lambertseter IF 9,973

366 Augusta S Luggenes (02) Jotun IL 10,064

340 Maria Sæterstøl (02) Hovding, TIL 10,115

9 Linn Sofie Fagerås (02) Askim IF 10,356

555 Kaja Conn (02) Oppegård IL DNS 

Vind: -2.1Heat: 3
685 Kaja Grutsæter (02) Selbu IL 9,321

416 Maria Bøe Tesfamichael (02) Lillehammer IF 9,792

528 Abigail Ogoti (02) Nesbyen IL 9,803

556 Marthe Dragsund Nilsen (02) Oppegård IL 10,124

1034 Sara Andersen (02) Veldre Friidrett 10,205

123 Anette Lydersen (02) Dimna IL 10,416

821 Eirin Bang Gjul (02) Tingvoll IL 11,687

Vind: -0.9Heat: 4
691 Ada Westerlund (02) Sem IF 9,291

674 Josefine Biørnstad (02) Sarpsborg IL 9,522

275 Ingvild Haugstad Sandvik (02) Gausdal Friidrettsklubb 9,923

938 Mari Skyberg Lie (02) Veldre Friidrett 10,034

467 Astrid Ellefsæter Grønbakken ( Moelven IL 10,375
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Veidekkelekene

J-11 60 m
343 Nikoline Bruvik (02) Hovding, TIL 10,816

124 Anna Kleven (02) Dimna IL 10,837

Vind: -0.6Heat: 5
561 Vibeke Engen (02) Oppegård IL 9,431

153 Karoline Myrvold (02) Fagernes IL 9,512

888 Amalie Westby Liestøl (02) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 9,973

495 Ida Hein (02) Moss IL 10,124

274 Ingrid Fougner (02) Gausdal Friidrettsklubb 10,195

684 Anniken Borseth (02) Selbu IL 10,216

138 Malene Skaar Berg (02) Dimna IL 10,367

186 Ingrid Louise Holter (02) FIK Orion 11,138

Vind: -2.4Heat: 6
1039 Nina Almvik Tingvoll IL 8,861

160 Sigrid Andrine Garvik (02) Fagernes IL 9,422

979 Maria Myklebust (02) Ørsta IL 9,603

84 Sara Furnes (02) BUL, IL i 9,664

220 Marte Røyrvik Nesbø (02) Florø Tog IF 9,915

653 ida mardal (02) Sandane Turn og Idrettslag 10,246

141 Oline Rise Kvalen (02) Dimna IL 10,937

204 Tina Lieng (02) FIK Orion 11,908

J-11 60 m, A Finale
Vind: +1.2 

1039 Nina Almvik Tingvoll IL 8,661

685 Kaja Grutsæter Selbu IL 9,022

691 Ada Westerlund Sem IF 9,093

457 Therese Torvund Mandal og Halse IL-Friidrett 9,294

160 Sigrid Andrine Garvik Fagernes IL 9,355

400 Eir Storrustløkken Nyfløt Lillehammer IF 9,366

153 Karoline Myrvold Fagernes IL 9,507

561 Vibeke Engen Oppegård IL DNS 

J-11 60 m, B Finale
Vind: -0.8 

674 Josefine Biørnstad Sarpsborg IL 9,331
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Veidekkelekene

J-11 60 m, B Finale
979 Maria Myklebust Ørsta IL 9,412

219 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 9,473

84 Sara Furnes BUL, IL i 9,614

416 Maria Bøe Tesfamichael Lillehammer IF 9,745

989 Oline Opsal Ålesund FIK 9,746

528 Abigail Ogoti Nesbyen IL 9,746

220 Marte Røyrvik Nesbø Florø Tog IF 10,048

J-11 Høyde
  

938 Mari Skyberg Lie (02) Veldre Friidrett 1,351

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,23

o

1,26

o

1,29

o

1,32

xo

1,35

xo

1,38

xxx

457 Therese Torvund (02) Mandal og Halse IL-Friidrett 1,292

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,23

o

1,26

xo

1,29

xo

1,32

xxx

388 Thea Sofie Kanestrøm (02) Lambertseter IF 1,263

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,23

o

1,26

o

1,29

xxx

1034 Sara Andersen (02) Veldre Friidrett 1,154

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

xxo

1,15

o

1,20

xxx

979 Maria Myklebust (02) Ørsta IL 1,155

1,00

o

1,05

o

1,10

xxo

1,15

xo

1,20

xxx

691 Ada Westerlund (02) Sem IF 1,156

1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxo

1,20

xxx

9 Linn Sofie Fagerås (02) Askim IF 1,156

1,00

xo

1,05

o

1,10

o

1,15

xxo

1,20

xxx

103 Julianne Bloch Børke (02) Byåsen IL 1,108

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxx

138 Malene Skaar Berg (02) Dimna IL 1,108

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxx

426 Sofie Strømsvåg (02) Lillehammer IF 1,1010

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxx

366 Augusta S Luggenes (02) Jotun IL 1,1010

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxx

555 Kaja Conn (02) Oppegård IL 1,1010

0,90

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxx
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Veidekkelekene

J-11 Høyde
400 Eir Storrustløkken Nyfløt (02) Lillehammer IF 1,1013

0,95

o

1,00

o

1,05

xo

1,10

xo

1,15

xxx

124 Anna Kleven (02) Dimna IL 1,1013

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xo

1,10

xo

1,15

xxx

685 Kaja Grutsæter (02) Selbu IL 1,1015

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

xxo

1,15

xxx

973 Anna Hjellen Haugland (02) Ørsta IL 1,0516

0,95

o

1,00

xxo

1,05

o

1,10

xxx

684 Anniken Borseth (02) Selbu IL 1,0516

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xxo

1,10

xxx

1083 Thea Løkken Lillehammer IF 1,0518

0,90

o

0,95

xo

1,00

xxo

1,05

xxo

1,10

xxx

84 Sara Furnes (02) BUL, IL i 1,0019

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xxx

J-12 60 m
Vind: -2.3Heat: 1

714 Katrine Aske (01) Skjalg IL 9,001

315 Ida Emilie Fjellet (01) Hamar IL Friidrett 9,082

102 Ingvild Nilsen (01) Byåsen IL 9,603

372 Gyrid Øygard (01) Jølster IL 9,804

412 Kirsti Høiholt-Vågsnes (01) Lillehammer IF 9,915

927 Julie Roald (01) Valder IL 10,056

24 Turid Havnås (01) Aurskog - Høland Friidrettsla 10,857

Vind: -1.7Heat: 2
225 Anniken Romberg (01) Fredrikstad IF 9,081

249 Oleane Fagerli Bjørnebekk (01 Fredrikstad IF 9,282

810 Signe Granseth (01) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 9,303

755 Elise Marie Ohrstrand (01) Straumsnes IL 9,594

540 Sofie Broum (01) Nidelv IL 9,945

981 Åse Øyehaug (01) Ørsta IL 9,966

23 Solveig Holmedahl (01) Aurskog - Høland Friidrettsla 10,517

105 Maria Barlien (01) Byåsen IL 10,688

Vind: -2.0Heat: 3
398 Cathrine Trøen (01) Lillehammer IF 9,021
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Veidekkelekene

J-12 60 m
677 Lone Malmberg (01) Sarpsborg IL 9,342

681 Nina Nguyen (01) Sarpsborg IL 9,413

100 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 9,554

508 Selma Strøm-Jensen (01) Moss IL 10,205

267 Mari Kilskar Grevskott (01) Frol IL 10,516

978 Maria Sætre (01) Ørsta IL 10,907

20 LOUISE MIKKELRUD (01) Aurskog - Høland Friidrettsla 10,948

Vind: -1.2Heat: 4
88 Therese Bjerkan (01) BUL, IL i 9,191

678 Madeleine Fluske (01) Sarpsborg IL 9,202

152 Kari Runarsdotter Øye (01) Fagernes IL 9,363

101 Ingrid Sellie (01) Byåsen IL 9,454

13 Mari Andreassen Rud (01) Askim IF 9,685

48 Charlotte Lunde (01) BUL, IL i 9,816

984 Birthe Franck-Petersen (01) Ålesund FIK 10,147

319 Solvor Seim (01) Hamar IL Friidrett 10,698

Vind: -2.1Heat: 5
675 Juni Evensen (01) Sarpsborg IL 9,141

493 Hedda Marie Kjølberg Hauge ( Moss IL 9,292

232 Hannah Nordrum (01) Fredrikstad IF 9,293

848 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 9,464

29 Nora Anie Hisdal (01) Bjarg IL 9,505

1053 Oline Marø Sundgot Dimna IL 9,956

316 Julie Neby (01) Hamar IL Friidrett 10,167

507 Sarah Foldvik (01) Moss IL 10,218

Vind: -0.9Heat: 6
235 Julie Romberg (01) Fredrikstad IF 8,891

611 Kristin Husøy (01) Ranheim IL 8,922

222 Selina Hukset (01) Florø Tog IF 9,333

255 Thea Hemingsen Knutsen (01) Fredrikstad IF 9,384

1022 Aud Øyen Halås Eide IL 9,445

106 Marthe Sørli (01) Byåsen IL 9,486

133 Kamilla Skaar Berg (01) Dimna IL 10,047

245 Maud Hammer (01) Fredrikstad IF 10,368

J-12 60 m, A Finale
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Veidekkelekene

J-12 60 m, A Finale
Vind: +1.7 

235 Julie Romberg Fredrikstad IF 8,661

225 Anniken Romberg Fredrikstad IF 8,732

675 Juni Evensen Sarpsborg IL 8,803

611 Kristin Husøy Ranheim IL 8,804

398 Cathrine Trøen Lillehammer IF 8,825

714 Katrine Aske Skjalg IL 8,866

88 Therese Bjerkan BUL, IL i 9,027

315 Ida Emilie Fjellet Hamar IL Friidrett 9,088

J-12 60 m, B Finale
Vind: -3.0 

678 Madeleine Fluske Sarpsborg IL 9,131

810 Signe Granseth Søndre Land IL, Ski- og Friidr 9,272

493 Hedda Marie Kjølberg Hauge Moss IL 9,283

232 Hannah Nordrum Fredrikstad IF 9,334

222 Selina Hukset Florø Tog IF 9,405

152 Kari Runarsdotter Øye Fagernes IL 9,466

249 Oleane Fagerli Bjørnebekk Fredrikstad IF 9,537

677 Lone Malmberg Sarpsborg IL 9,548

J-12 Høyde
  

540 Sofie Broum (01) Nidelv IL 1,401

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

o

1,40

o

1,42

x-

611 Kristin Husøy (01) Ranheim IL 1,352

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

o

1,40

xxx

848 Anastasia Schnell (01) Tyrving IL 1,353

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xo

1,40

xxx

398 Cathrine Trøen (01) Lillehammer IF 1,354

1,20

xxo

1,25

o

1,30

o

1,35

xxo

1,40

xxx

493 Hedda Marie Kjølberg Hauge ( Moss IL 1,305

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

797 Julia Elena Rönnskär (01) Sturla, IF 1,306

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx
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Veidekkelekene

J-12 Høyde
29 Nora Anie Hisdal (01) Bjarg IL 1,307

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xxx

675 Juni Evensen (01) Sarpsborg IL 1,308

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxo

1,35

xxx

315 Ida Emilie Fjellet (01) Hamar IL Friidrett 1,259

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

o

1,30

xxx

225 Anniken Romberg (01) Fredrikstad IF 1,2510

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

267 Mari Kilskar Grevskott (01) Frol IL 1,2011

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

681 Nina Nguyen (01) Sarpsborg IL 1,2012

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

o

1,25

xxx

678 Madeleine Fluske (01) Sarpsborg IL 1,2013

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

xxx

777 Nora Midtstraum (01) Strindheim il 1,2013

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

xxx

232 Hannah Nordrum (01) Fredrikstad IF 1,2015

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

xo

1,25

xxx

1053 Oline Marø Sundgot Dimna IL 1,2016

1,05

o

1,10

xxo

1,15

o

1,20

xo

1,25

xxx

984 Birthe Franck-Petersen (01) Ålesund FIK 1,2016

1,00

xo

1,05

o

1,10

o

1,15

xxo

1,20

xo

1,25

xxx

235 Julie Romberg (01) Fredrikstad IF 1,1518

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xxx

101 Ingrid Sellie (01) Byåsen IL 1,1518

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xxx

133 Kamilla Skaar Berg (01) Dimna IL 1,1520

1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxo

1,20

xxx

1022 Aud Øyen Halås Eide IL 1,1021

0,94

o

1,00

o

1,05

xo

1,10

o

1,15

xxx

316 Julie Neby (01) Hamar IL Friidrett 1,1022

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

xxo

1,15

xxx

981 Åse Øyehaug (01) Ørsta IL 1,0523

1,00

o

1,05

o

1,10

xxx
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Veidekkelekene

J-12 Høyde
978 Maria Sætre (01) Ørsta IL 1,0523

1,05

o

1,10

-

508 Selma Strøm-Jensen (01) Moss IL 1,0525

0,95

o

1,00

o

1,05

xo

1,10

x-

319 Solvor Seim (01) Hamar IL Friidrett 0,9526

0,85

o

0,90

o

0,95

o

1,00

xxx

J-13 60 m
Vind: +1.0Heat: 1

683 Sofie Skaftun (00) Sarpsborg IL 8,711

395 Ann Kristine Hølen (00) Lillehammer IF 8,842

515 Marthe Bøe Øvregård (00) Måndalen IL 9,093

402 Emma Kihle Stavseth (00) Lillehammer IF 9,114

866 Kristin Austgulen Fosnæs (00) Tyrving IL 9,285

509 Sirianne Carlsen Rymoen (00) Moss IL 9,406

185 Ine Elisabeth Bjølseth (00) FIK Orion 9,867

Vind: +2.1Heat: 2
612 Kristina Reppe (00) Ranheim IL 8,431

656 Ingvild Holst (00) Sandefjord TIF 9,002

73 Nora Katla (00) BUL, IL i 9,153

914 Tonje Moen (00) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 9,174

968 Vilde Lauvås (00) Vollan I.K. 9,275

14 Marlen Fagerås (00) Askim IF 9,306

136 Liva Lillerovde (00) Dimna IL 10,217

Vind: +1.7Heat: 3
943 Maria Rafoncel Storstadmo (00 Verdal Friidrettsklubb 8,631

785 Ingri-Eline Vik (00) Stryn T og IL 8,712

156 Maria Lill Garvik (00) Fagernes IL 8,753

964 Sigrid Mæhle (00) Vollan I.K. 8,874

986 Kamilla Myhre (00) Ålesund FIK 9,265

764 Eivor Grindeland (00) Strindheim il 9,686

7 Ida Andreassen Rud (00) Askim IF 9,807

Vind: +1.6Heat: 4
359 Marie Fiedler Amlien (00) IL Koll 8,641

990 Sigrid Kleive (00) Ålesund FIK 8,692

346 Live Rognstad (00) Hurdal IL 8,743
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Veidekkelekene

J-13 60 m
794 Silje Slettemoen (00) Strømmen IF 8,994

945 Sigrid Vehus Skjerve (00) Verdal Friidrettsklubb 9,055

1002 Lotte Nordås (00) Minerva Idrettsskole 9,176

553 Eleonora Patrono (00) Oppegård IL 9,497

743 Sunniva Nyborg (00) Steinkjer Friidrettsklubb 10,338

Vind: +2.2Heat: 5
802 Eirin Næss Bolme (00) Surnadal IL 8,541

963 Kristine Gorseth (00) Vollan I.K. 8,692

193 Linn Carine Vindfallet (00) FIK Orion 8,723

793 Malin Thoresen (00) Strømmen IF 9,054

22 Sigrid Cederkvist (00) Aurskog - Høland Friidrettsla 9,355

929 Liselotte Farstad (00) Valder IL 9,456

182 Hanne Myhr (00) FIK Orion 9,757

913 Tina Moen (00) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 10,258

Vind: +0.9Heat: 6
987 Kari Stavdal (00) Ålesund FIK 8,581

439 Manchari L Ahilan (00) Lørenskog Friidrettslag 8,872

704 Mai Herje (00) Ski IL Friidrett 9,003

588 Nora F. Gartland (00) Overhalla IL 9,034

713 Jorunn Aske (00) Skjalg IL 9,145

966 Tora Helander (00) Vollan I.K. 9,286

792 Ellen Mangen Strømmen IF 9,427

148 Victoria Mørch Jonassen (00) Eidanger Idrettslag 9,738

Vind: +2.1Heat: 7
18 Kristiane Sekkingstad Terum ( Aurland IL 8,321

592 Stine Lysberg (00) Overhalla IL 8,702

132 Johanne Rise Kvalen (00) Dimna IL 8,923

552 Anna Sofie Dietrichson (00) Oppegård IL 9,064

137 Madelen Gustavsen (00) Dimna IL 9,175

1017 Ylva Falksete Vollan I.K. 9,316

197 Marte Lieng (00) FIK Orion 9,577

578 Emma Galguften (00) Overhalla IL 9,768

J-13 60 m, A Finale
Vind: +2.2 

18 Kristiane Sekkingstad Terum Aurland IL 8,271
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Veidekkelekene

J-13 60 m, A Finale
612 Kristina Reppe Ranheim IL 8,392

987 Kari Stavdal Ålesund FIK 8,453

943 Maria Rafoncel Storstadmo Verdal Friidrettsklubb 8,534

359 Marie Fiedler Amlien IL Koll 8,555

963 Kristine Gorseth Vollan I.K. 8,676

990 Sigrid Kleive Ålesund FIK 8,747

802 Eirin Næss Bolme Surnadal IL 8,768

J-13 60 m, B Finale
Vind: -2.1 

592 Stine Lysberg Overhalla IL 8,891

395 Ann Kristine Hølen Lillehammer IF 8,902

156 Maria Lill Garvik Fagernes IL 8,913

346 Live Rognstad Hurdal IL 8,964

193 Linn Carine Vindfallet FIK Orion 9,035

785 Ingri-Eline Vik Stryn T og IL 9,196

439 Manchari L Ahilan Lørenskog Friidrettslag DNS 

683 Sofie Skaftun Sarpsborg IL DNS 

J-13 Lengde

 
612 Kristina Reppe (00) Ranheim IL 4,871

-0,8

4,53

-1,6

4,77

-1,6

4,81

-1,1

4,62

-1,8

4,87

-0,8

4,69

588 Nora F. Gartland (00) Overhalla IL 4,552

x

-3,3

4,45

-0,1

4,36

-1,5

4,34

-1,9

4,49

-2,2

4,55

990 Sigrid Kleive (00) Ålesund FIK 4,543

-1,0

4,44

-1,2

4,40

-1,5

4,43

-1,4

4,17

-0,9

4,46

-1,6

4,54

802 Eirin Næss Bolme (00) Surnadal IL 4,494

-1,6

4,49

-1,5

4,34

-1,2

4,36

-1,1

4,34

-2,1

4,28

-1,8

4,39

943 Maria Rafoncel Storstadmo (00 Verdal Friidrettsklubb 4,495

-1,6

4,43

-1,6

4,09 x

-1,7

4,33

-1,7

4,34

-2,1

4,49

987 Kari Stavdal (00) Ålesund FIK 4,406

-2,2

4,15

-2,0

4,29

-1,2

4,40

-1,9

4,15

-2,5

4,19

-2,8

4,32
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Veidekkelekene

J-13 Lengde
515 Marthe Bøe Øvregård (00) Måndalen IL 4,287

-2,0

4,16

-2,1

4,25

-2,1

4,15 x x

-2,5

4,28

132 Johanne Rise Kvalen (00) Dimna IL 4,248

-1,5

4,24

-2,0

4,10

-1,9

4,15

-1,0

4,14

-2,2

4,23

-2,1

4,11

945 Sigrid Vehus Skjerve (00) Verdal Friidrettsklubb 4,249

-0,9

4,07 x

-2,0

4,24

704 Mai Herje (00) Ski IL Friidrett 4,2010

-2,2

4,20

-2,3

3,86

-1,1

3,89

592 Stine Lysberg (00) Overhalla IL 4,1211

x

-1,2

4,12 x

359 Marie Fiedler Amlien (00) IL Koll 4,1112

-0,8

4,11

-1,2

4,03

-2,1

4,05

1002 Lotte Nordås (00) Minerva Idrettsskole 4,1013

-0,9

4,05

-2,5

4,10

-0,3

4,09

683 Sofie Skaftun (00) Sarpsborg IL 4,1014

-1,7

4,10

-0,8

4,02 -

964 Sigrid Mæhle (00) Vollan I.K. 4,0815

-3,0

4,08

-1,3

3,87

-1,4

3,90

785 Ingri-Eline Vik (00) Stryn T og IL 4,0616

-2,6

4,06

-1,1

3,98 x

395 Ann Kristine Hølen (00) Lillehammer IF 4,0417

-0,8

4,04

-0,4

3,73

-1,7

3,73

929 Liselotte Farstad (00) Valder IL 4,0218

x

-0,7

4,02

-1,1

3,81

182 Hanne Myhr (00) FIK Orion 3,9419

-1,7

3,47

-0,9

3,80

-2,9

3,94

14 Marlen Fagerås (00) Askim IF 3,8820

-1,5

3,70 x

-1,7

3,88

866 Kristin Austgulen Fosnæs (00) Tyrving IL 3,8721

x

-1,6

3,87

-0,4

3,79

792 Ellen Mangen Strømmen IF 3,8622

-0,9

3,86

-0,8

3,77 x

1017 Ylva Falksete Vollan I.K. 3,8223

x

-2,5

3,82

-2,1

3,65
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Veidekkelekene

J-13 Lengde
963 Kristine Gorseth (00) Vollan I.K. 3,8224

-0,7

3,82

-1,9

3,10 x

73 Nora Katla (00) BUL, IL i 3,7525

-1,2

3,44

-0,4

3,71

-2,0

3,75

764 Eivor Grindeland (00) Strindheim il 3,6026

-2,0

3,60

-2,0

3,45

-1,7

3,51

7 Ida Andreassen Rud (00) Askim IF 3,6027

-1,0

3,47 x

-3,0

3,60

793 Malin Thoresen (00) Strømmen IF 3,5528

-2,1

3,55

-2,3

3,54 x

578 Emma Galguften (00) Overhalla IL 3,4829

x x

-2,0

3,48

913 Tina Moen (00) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 3,4730

-0,6

3,47

-2,4

3,10

-1,1

3,07

553 Eleonora Patrono (00) Oppegård IL 3,4531

x x

-2,2

3,45

185 Ine Elisabeth Bjølseth (00) FIK Orion 3,4432

x

-2,0

3,44

-1,5

3,32

968 Vilde Lauvås (00) Vollan I.K. 3,2233

x

-2,0

2,75

-0,8

3,22

148 Victoria Mørch Jonassen (00) Eidanger Idrettslag 3,1734

-2,5

3,17

-1,6

3,07

-1,4

3,12

156 Maria Lill Garvik (00) Fagernes IL 3,1635

x

-1,5

3,05

-1,6

3,16

966 Tora Helander (00) Vollan I.K. 2,9236

-3,3

2,90

-2,4

2,88

-0,9

2,92

986 Kamilla Myhre (00) Ålesund FIK x 

x x x

794 Silje Slettemoen (00) Strømmen IF x 

x x x

J-13 Spyd 400gr

  
1002 Lotte Nordås (00) Minerva Idrettsskole 35,911

31,31 31,67 x 35,91 35,16 x

394 Andrea Leerbeck (00) Lillehammer IF 33,222

31,56 - 31,83 32,12 29,18 33,22
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Veidekkelekene

J-13 Spyd 400gr

713 Jorunn Aske (00) Skjalg IL 30,763

30,76 23,36 26,08 29,30 27,35 23,93

515 Marthe Bøe Øvregård (00) Måndalen IL 29,254

24,37 25,33 26,56 25,50 29,03 29,25

986 Kamilla Myhre (00) Ålesund FIK 24,515

23,13 20,08 23,22 24,51 22,19 21,20

764 Eivor Grindeland (00) Strindheim il 22,326

17,42 19,20 21,59 16,97 18,60 22,32

964 Sigrid Mæhle (00) Vollan I.K. 21,027

15,86 19,44 19,00 16,24 21,02 18,87

929 Liselotte Farstad (00) Valder IL 20,978

19,69 18,91 20,97 18,03 19,98 18,70

797 Julia Elena Rönnskär (01) Sturla, IF 19,229

16,37 14,40 19,22

793 Malin Thoresen (00) Strømmen IF 19,1310

19,13 16,14 x

578 Emma Galguften (00) Overhalla IL 18,6411

18,02 16,88 18,64

792 Ellen Mangen Strømmen IF 15,0712

13,02 15,07 10,92

185 Ine Elisabeth Bjølseth (00) FIK Orion 14,9213

14,92 12,87 11,24

866 Kristin Austgulen Fosnæs (00) Tyrving IL 14,5114

12,89 14,51 13,95

966 Tora Helander (00) Vollan I.K. 13,6015

x 12,28 13,60

794 Silje Slettemoen (00) Strømmen IF 13,1616

10,05 x 13,16

968 Vilde Lauvås (00) Vollan I.K. 12,9617

x 12,43 12,96

1017 Ylva Falksete Vollan I.K. 11,9018

8,43 11,90 x

963 Kristine Gorseth (00) Vollan I.K. 7,8019

6,08 5,60 7,80

J-14 60 m
Vind: +2.6Heat: 1

786 Jenny Vik Skrede (99) Stryn T og IL 8,221

323 Fride Bru Waage (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 8,282

146 Andrine M Englund Mårstøl (99 Eid IL 8,363

577 Ellen Homstad (99) Overhalla IL 8,534

419 Marthe Alpen Rekkedal (99) Lillehammer IF 8,615

852 Celine Marie Tangerås Bressa Tyrving IL 8,746

1109 Fredrikke Holberg Lillehammer IF 9,027
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Veidekkelekene

J-14 60 m
Vind: +1.6Heat: 2

430 Therese Skyttermoen (99) Lillehammer IF 8,181

676 Lise Marie Meland (99) Sarpsborg IL 8,262

420 Mathilde Brenden Skjellerud (9 Lillehammer IF 8,433

143 Stine Marø Sundgot (99) Dimna IL 8,604

994 Åshild Opsal (99) Ålesund FIK 8,605

534 Marielle Wold (99) Nidelv IL 8,876

144 Synne Stokkevåg Berg (99) Dimna IL 9,037

Vind: +3.2Heat: 3
205 Tonje Fjellet Kristiansen (99) FIK Orion 8,081

470 Ingrid Storlien (99) Moelven IL 8,312

925 Andrea Sofie Grytten (99) Valder IL 8,543

680 Marie Biørnstad (99) Sarpsborg IL 8,634

693 Helene Eirin Stokke (99) Sem IF 8,655

128 Ingrid Dragsund Mork (99) Dimna IL 9,026

104 Maren Grønli Myklegard (99) Byåsen IL 9,197

1106 Hanne Sofie Borgen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 10,228

Vind: +1.1Heat: 4
815 Ingvild Meinseth (99) Sørild FIK 7,851

750 Thale Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 8,172

627 Martine Solbakken (99) Raufoss IL -Friidrett 8,453

532 Aurora Bjørnstad Øyen (99) Nidelv IL 8,614

522 Elin Rekstad Lein (99) Namsen Friidrettsforening 8,705

631 Birgitte Kjuus (99) Raumnes & Årnes IL 8,746

806 Guro Granseth (99) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 8,807

215 Cindy Hukset (99) Florø Tog IF 9,788

J-14 60 m, A Finale
Vind: +1.0 

815 Ingvild Meinseth Sørild FIK 7,831

205 Tonje Fjellet Kristiansen FIK Orion 8,032

750 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 8,183

430 Therese Skyttermoen Lillehammer IF 8,234

676 Lise Marie Meland Sarpsborg IL 8,275

323 Fride Bru Waage Haugesund Idrettslag Friidrett 8,366

786 Jenny Vik Skrede Stryn T og IL 8,367
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Veidekkelekene

J-14 60 m, A Finale
470 Ingrid Storlien Moelven IL 8,368

J-14 60 m, B Finale
Vind: -2.1 

420 Mathilde Brenden Skjellerud Lillehammer IF 8,511

146 Andrine M Englund Mårstøl Eid IL 8,552

577 Ellen Homstad Overhalla IL 8,823

925 Andrea Sofie Grytten Valder IL 8,864

143 Stine Marø Sundgot Dimna IL 8,935

994 Åshild Opsal Ålesund FIK DNS 

532 Aurora Bjørnstad Øyen Nidelv IL DNS 

627 Martine Solbakken Raufoss IL -Friidrett DNS 

J-14 Lengde

 
584 Kaja Skarland (99) Overhalla IL 5,121

x x

-1,0

5,00

-1,3

5,12

-0,8

5,12 x

750 Thale Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 5,092

-1,3

4,89

-1,6

4,98 x

-1,8

4,92 x

-1,0

5,09

994 Åshild Opsal (99) Ålesund FIK 4,803

-1,3

4,59 x x

-1,9

4,54

-1,4

4,80

-1,4

4,77

627 Martine Solbakken (99) Raufoss IL -Friidrett 4,714

-0,8

4,63

-1,3

4,46

-0,5

4,68 x

-1,3

4,55

-1,7

4,71

925 Andrea Sofie Grytten (99) Valder IL 4,715

-0,7

4,71

-1,2

4,51

-1,0

4,54

-0,7

4,50

-1,6

4,63

-1,7

4,48

751 Thea Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 4,656

-1,9

4,65

-0,6

4,50

-1,3

4,07 x x x

143 Stine Marø Sundgot (99) Dimna IL 4,597

-2,3

4,35

-1,1

4,53

-0,7

4,59

-2,0

4,22

-1,2

4,38

-0,6

4,46

146 Andrine M Englund Mårstøl (99 Eid IL 4,548

x

-1,5

4,54 x x

-1,9

4,31 x

577 Ellen Homstad (99) Overhalla IL 4,439

-1,3

4,43 x

-0,9

4,35
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Veidekkelekene

J-14 Lengde
631 Birgitte Kjuus (99) Raumnes & Årnes IL 4,3510

-1,1

4,35 x

-0,7

4,28

420 Mathilde Brenden Skjellerud (9 Lillehammer IF 4,3111

-1,4

3,95

-1,8

4,31 x

605 Helle Abelseth Pûtz (99) Ranheim IL 4,2912

-1,1

4,14

-1,6

4,29 x

522 Elin Rekstad Lein (99) Namsen Friidrettsforening 4,1813

x

-0,7

4,18 x

144 Synne Stokkevåg Berg (99) Dimna IL 4,1714

-2,0

4,14

-0,9

4,12

-1,6

4,17

852 Celine Marie Tangerås Bressa Tyrving IL 4,1315

-1,7

4,00 x

-0,2

4,13

526 Silje Marie Havik (99) Namsen Friidrettsforening 4,0716

-0,8

4,07

-2,0

3,95 x

680 Marie Biørnstad (99) Sarpsborg IL 4,0017

-1,6

4,00 x

-0,6

4,00

972 Andrine Hjellen Haugland (99) Ørsta IL 3,7418

-1,5

3,55

-0,6

3,74

+0,0

3,67

534 Marielle Wold (99) Nidelv IL 3,7119

-1,1

3,71

-0,7

3,66

-0,6

3,68

1109 Fredrikke Holberg Lillehammer IF 3,6420

-2,1

3,64 x

+0.0

3,62

215 Cindy Hukset (99) Florø Tog IF 3,5521

-2,5

3,55

-1,3

3,44

-0,9

3,54

J-14 Spyd 400gr

  
205 Tonje Fjellet Kristiansen (99) FIK Orion 37,381

30,29 34,08 33,14 33,40 37,38 34,32

526 Silje Marie Havik (99) Namsen Friidrettsforening 32,772

31,43 32,77 32,56 26,83 23,83 29,01

972 Andrine Hjellen Haugland (99) Ørsta IL 32,223

29,89 26,63 26,23 23,04 30,14 32,22

516 Nora Vold Hovde (99) Måndalen IL 31,354

31,35 29,83 30,43 x 29,37 x

994 Åshild Opsal (99) Ålesund FIK 30,425

25,97 25,41 30,42 28,33 29,41 x
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Veidekkelekene

J-14 Spyd 400gr

768 Hedda Midtstraum (99) Strindheim il 29,796

27,45 27,90 29,70 27,66 29,79 29,28

576 Anette Sagmo (99) Overhalla IL 24,467

x 24,46 24,06 21,47 x 24,44

522 Elin Rekstad Lein (99) Namsen Friidrettsforening 22,338

19,91 18,72 22,33 18,17 x 20,95

693 Helene Eirin Stokke (99) Sem IF 22,169

19,80 21,71 22,16 18,96 21,77 x

J-15 400 m
 Heat: 1

192 Kristin Rosvold (98) FIK Orion 1,04,011

236 Katinka Vaag Prestøy (98) Fredrikstad IF 1,04,152

952 Eloise Kask (98) Vidar, Sportsklubben 1,07,433

843 Ingeborg Skarstad (98) Trones IL 1,08,814

57 Josephine Isabelle Blanc (98) BUL, IL i 1,09,625

 Heat: 2
498 Linn Oppegaard (98) Moss IL 56,441

302 Renate Lie (98) Gneist,IL 57,912

717 Marianne Aske (98) Skjalg IL 1,00,053

1051 Alva Aursand (98) Bodø Friidrettsklubb - Friidret 1,00,924

147 Pauline Mørch Jonassen (98) Eidanger Idrettslag 1,02,625

438 Ingrid Ragnarsøn (98) Lørenskog Friidrettslag 1,05,296

Plassering Totalt
498 Linn Oppegaard Moss IL 56,441

302 Renate Lie Gneist,IL 57,912

717 Marianne Aske Skjalg IL 1,00,053

1051 Alva Aursand Bodø Friidrettsklubb - Friidret 1,00,924

147 Pauline Mørch Jonassen Eidanger Idrettslag 1,02,625

192 Kristin Rosvold FIK Orion 1,04,016

236 Katinka Vaag Prestøy Fredrikstad IF 1,04,157

438 Ingrid Ragnarsøn Lørenskog Friidrettslag 1,05,298

952 Eloise Kask Vidar, Sportsklubben 1,07,439

843 Ingeborg Skarstad Trones IL 1,08,8110

57 Josephine Isabelle Blanc BUL, IL i 1,09,6211

J-15 Høyde
  

812 Telma Eid (98) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 1,531

1,35

o

1,40

o

1,45

xo

1,50

o

1,53

xo

1,60

xx-

889 Ebba Beyer (98) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,502

1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

xxo

1,55

xxx
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Veidekkelekene

J-15 Høyde
411 Karen Høystad (98) Lillehammer IF 1,453

1,40

o

1,45

o

1,50

xxx

644 Ida Th. Nilsen (98) Ringerike Friidrettsklubb 1,454

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

o

1,50

xxx

524 Nora Holstad Nordmelan (98) Namsen Friidrettsforening 1,455

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xo

1,50

xxx

940 Veronika Brekke Zlamalik (98) Veldre Friidrett 1,406

1,40

xo

1,45

xxx

209 Kristina Thunem (98) Fiskå IL 1,357

1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

539 Sofia Solvang (98) Nidelv IL 1,357

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

673 Ingrid Flobak (98) Sarpsborg IL 1,357

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

748 Ramya Nadesapuran (98) Stjørdal Friidrettsklubb 1,3510

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

483 Thea Karoline Mangseth Hilsta Moelven IL 1,3011

1,30

o

1,35

xxx

J-15 Lengde

 
658 Wendel Marie Håvardstun (98) Sandefjord TIF 5,311

+1,5

4,81

+1,3

4,88

+2,2

4,93

+1,4

5,31

+1,0

5,02

+1,6

5,16

217 Kristi Strømmen Kjerpeset (98) Florø Tog IF 5,182

x

+1.5

5,18 x x

+1,7

4,98 x

672 Heidi Gustavsen (98) Sarpsborg IL 5,103

+1,8

4,97

+1,8

4,67

+1,8

5,03

+1,1

4,74

+2,1

5,01

+2,5

5,10

441 Taniya Panchalingam (98) Lørenskog Friidrettslag 5,034

+1,0

5,02

+0,6

4,98

+1,8

5,00

+1,1

4,99

+1,8

5,03

+1,6

4,99

199 Rikke Hauan (98) FIK Orion 4,855

x

+1,7

4,85

+0,5

4,49

+2,0

4,56

+2,5

4,58 x

524 Nora Holstad Nordmelan (98) Namsen Friidrettsforening 4,846

+1,0

4,84

+1,2

4,80

+2,0

4,71

+1,3

4,66 x

+1,5

4,77

732 Emily Nyborg (98) Steinkjer Friidrettsklubb 4,777

+1,5

4,77 x x x x x
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Veidekkelekene

J-15 Lengde
812 Telma Eid (98) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 4,738

x

+1,8

4,73 x

+1,5

4,35 x x

682 Nora Evensen (98) Sarpsborg IL 4,679

+2,1

4,58

+0,7

4,45

+1,3

4,67

565 marte sand (98) Oppstad IL 4,6210

+1,9

4,47

+1,1

4,18

+1,3

4,62

1085 Ellen Andrea Riseng Ski IL Friidrett 4,6011

+1,6

4,44

+2,1

4,53

+1,8

4,60

1051 Alva Aursand (98) Bodø Friidrettsklubb - Friidret 4,5512

x

+0,9

4,53

+2,1

4,55

854 Eirin Alfheim (98) Tyrving IL 4,5513

+1,5

4,20

+1,3

3,24

+1,6

4,55

209 Kristina Thunem (98) Fiskå IL 4,5314

+0,9

4,36

+0,8

3,88

+1,8

4,53

872 Marthe Sofie Haugli Røe (98) Tyrving IL 4,4915

+1,2

4,49

+1,1

3,99 x

801 Beate Næss Bolme (98) Surnadal IL 4,3716

x

+1,6

4,37 x

559 Sunniva Steen Tellesbø (98) Oppegård IL 4,3417

+2,2

4,34

+0,9

3,98

+1,5

4,20

991 Sigrid Stoknes Eikrem (98) Ålesund FIK 4,2018

x

+2,0

4,20 x

673 Ingrid Flobak (98) Sarpsborg IL 4,0419

+2,3

3,83

+1,7

3,79

+1,9

4,04

98 Elin Sterten Eggen (98) Byåsen IL 3,6920

+1,6

3,69

+1,9

3,60

+1,6

3,55

57 Josephine Isabelle Blanc (98) BUL, IL i 2,8221

x

+0,9

2,55

+2,4

2,82

J-16 400 m
 Heat: 1

649 Oda Mohus (97) Runar, IL 59,731

980 Tamires Birkeland (97) Ørsta IL 1,02,052

499 Liselotte Carlsen Rymoen (97) Moss IL 1,03,353

770 Ida Maria Heskestad (97) Strindheim il 1,06,794
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Veidekkelekene

J-16 400 m
773 Live Huse (97) Strindheim il 1,10,225

694 Judith Westerlund (97) Sem IF 1,10,276

687 Sigrid Setsaas Hoven (97) Selbu IL DQ: 

 Heat: 2
982 Alice Ulla Berg (97) Ålesund FIK 57,441

248 Nora Kollerød Wold (97) Fredrikstad IF 59,392

654 Ingrid Hjelle Roset (97) Sandane Turn og Idrettslag 59,403

263 Julie Viken (97) FRI IL 59,754

364 Emilie Berge (97) Iveland IL 1,00,175

663 Malin Nyfors (97) Sandnes IL 1,04,176

502 Maria Robertsen (97) Moss IL 1,04,767

1052 Synne Frydenlund Larvik Turn og IF 1,07,218

Plassering Totalt
982 Alice Ulla Berg Ålesund FIK 57,441

248 Nora Kollerød Wold Fredrikstad IF 59,392

654 Ingrid Hjelle Roset Sandane Turn og Idrettslag 59,403

649 Oda Mohus Runar, IL 59,734

263 Julie Viken FRI IL 59,755

364 Emilie Berge Iveland IL 1,00,176

980 Tamires Birkeland Ørsta IL 1,02,057

499 Liselotte Carlsen Rymoen Moss IL 1,03,358

663 Malin Nyfors Sandnes IL 1,04,179

502 Maria Robertsen Moss IL 1,04,7610

770 Ida Maria Heskestad Strindheim il 1,06,7911

1052 Synne Frydenlund Larvik Turn og IF 1,07,2112

773 Live Huse Strindheim il 1,10,2213

694 Judith Westerlund Sem IF 1,10,2714

687 Sigrid Setsaas Hoven Selbu IL DQ: 

J-16 Høyde
  

492 Estelle Grønnberg Maillet (97) Moss IL 1,601

1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

o

1,60

o

1,63

xxx

1029 Borghild Hvesser Farsund Brandbu IF 1,552

1,45

o

1,50

xo

1,55

xo

1,60

xxx

348 Sara Bålsrud (97) Hurdal IL 1,503

1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

xxx

427 Solveig Høgåsen (97) Lillehammer IF 1,504

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xo

1,50

o

1,55

xxx

535 Mia Sørhøy (97) Nidelv IL 1,505

1,40

o

1,45

o

1,50

xo

1,55

xxx
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Veidekkelekene

J-16 Høyde
475 Karoline Weea Johansen (97) Moelven IL 1,456

1,40

o

1,45

xo

1,50

xxx

974 Annelin Elde Sætre (97) Ørsta IL 1,407

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

246 Mia Qing Hærum (97) Fredrikstad IF 1,358

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

J-16 Lengde

 
364 Emilie Berge (97) Iveland IL 5,331

+1,9

4,86

+2,0

4,93 x

+1,9

5,14

+1,3

5,07

+2,4

5,33

475 Karoline Weea Johansen (97) Moelven IL 5,072

+1,7

4,72

+1,6

4,73

+1,6

4,79

+2,1

3,66

+0,0

4,93

+0,1

5,07

380 Veslemøy Kollstad (97) Kristiansands IF-Friidrett 4,983

+2,5

4,82

+1,4

4,68

+1,7

4,64 x

+1,7

4,98

+2,1

4,82

687 Sigrid Setsaas Hoven (97) Selbu IL 4,854

+2,2

4,51

+1,9

4,63

+1,9

4,63

+2,4

4,50

+0,9

4,64

+1,4

4,85

864 Julie Marie Bressand (97) Tyrving IL 4,815

x x

+2,0

4,63

+1,5

4,77

+1,2

4,81 x

1074 Mia Erika Fagerlund Johansen Ski IL Friidrett 4,796

+1,2

4,42

+1,7

4,66

+1,8

4,70

+2,2

4,79

+1,1

4,43

+1,2

4,02

535 Mia Sørhøy (97) Nidelv IL 4,777

+1,9

4,33

+2,5

4,47

+2,0

4,62

+3,0

4,77

+3,0

4,68

+2,5

4,67

615 marie Abelsen Arntsen (97) Ranheim IL 4,698

+1,8

4,56

+1,9

4,49

+1,1

3,91

+2,4

4,23

+1,9

3,61

+0,2

4,69

510 Stine-Marie Myhrer Øverås (97 Moss IL 4,489

+1,7

4,48

+2,0

4,20

+1,9

4,17

39 Vilde Røed (97) Bodø Friidrettsklubb - Friidret 4,4610

+1,5

4,08

+3,3

3,69

+1,4

4,46

867 Kristine Tønnessen (97) Tyrving IL 4,4511

+1,8

4,11

+1,3

4,45 x

1001 Ida Due Arvesen (97) Moss IL 4,4412

+1,6

4,44 x

+1,2

4,06

754 Ane Kamsvåg (97) Straumsnes IL 4,3913

+1,5

4,39

+2,2

4,30

+2,1

4,35
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Veidekkelekene

J-16 Lengde
345 Eli Bekken (97) Hurdal IL 4,3314

+1,3

3,95

+1,9

4,33

+1,3

4,00

616 Martine Henriette Skjei (97) Ranheim IL 4,3215

+1,6

4,15

+2,6

4,32

+1,8

4,31

246 Mia Qing Hærum (97) Fredrikstad IF 4,2516

x

+1,6

4,23

+1,3

4,25

413 Kittiya Yaowalak (97) Lillehammer IF 3,9117

0,0

3,65

+2,4

3,73

+1,5

3,91

974 Annelin Elde Sætre (97) Ørsta IL 3,8818

+2,2

3,82

+2,3

3,88

+1,8

3,70

J-17 100 m hekk 76,2 8,5m

Vind: +1.4Heat: 1
342 Naomi Van den Broeck (96) Hovding, TIL 14,151

161 Synnøve Bjørgo Adam (97) Fagernes IL 14,662

860 Ida Planke Berg (96) Tyrving IL 14,763

840 Ragna Kristine Randeberg (96) Trondheim Friidrett - Friidrett 16,714

378 Mari Forbord Anderssen (96) Kristiansands IF-Friidrett DNF 

J-17 400 m
 Heat: 1

305 Vilde Lund Bjørnsen (96) Gneist,IL 59,351

33 hanne moe (96) Bodø Friidrettsklubb - Friidret 1,01,822

330 Ida Holtskog (96) Herkules Friidrett 1,02,503

2 Sofie Holmenes (96) Asker Sk. Friidrett 1,02,804

1009 Jenny Feren Kaltenborn Lillehammer IF 1,05,225

765 Emilie Østmo (96) Strindheim il 1,06,456

891 Hanna Luise Schultze Toverød Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,07,867

55 Ida Moldskred Steinstad (96) BUL, IL i 1,11,918

 Heat: 2
733 Emily Rose Norum (96) Steinkjer Friidrettsklubb 55,461

46 Sara Dorthea Jensen (96) Bryne Friidrettsklubb 57,382

169 Mikaela Johannesson (96) Falu IK Friidrott 57,713

701 Caroline Fleischer (96) Ski IL Friidrett 59,234

861 Ingvild Drabløs (96) Tyrving IL 59,395

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 42 av 49Stampesletta - 09.10.2013 21:11:36



Resultatliste 22.06.2013

Veidekkelekene

J-17 400 m
661 Ingrid Øvrebø (96) Sandnes IL 1,00,376

1012 Therese Tærud Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,01,357

233 Ingeborg Hjemdal (96) Fredrikstad IF 1,02,638

Plassering Totalt
733 Emily Rose Norum Steinkjer Friidrettsklubb 55,461

46 Sara Dorthea Jensen Bryne Friidrettsklubb 57,382

169 Mikaela Johannesson Falu IK Friidrott 57,713

701 Caroline Fleischer Ski IL Friidrett 59,234

305 Vilde Lund Bjørnsen Gneist,IL 59,355

861 Ingvild Drabløs Tyrving IL 59,396

661 Ingrid Øvrebø Sandnes IL 1,00,377

1012 Therese Tærud Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,01,358

33 hanne moe Bodø Friidrettsklubb - Friidret 1,01,829

330 Ida Holtskog Herkules Friidrett 1,02,5010

233 Ingeborg Hjemdal Fredrikstad IF 1,02,6311

2 Sofie Holmenes Asker Sk. Friidrett 1,02,8012

1009 Jenny Feren Kaltenborn Lillehammer IF 1,05,2213

765 Emilie Østmo Strindheim il 1,06,4514

891 Hanna Luise Schultze Toverød Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,07,8615

55 Ida Moldskred Steinstad BUL, IL i 1,11,9116

J-17 Høyde
  

701 Caroline Fleischer (96) Ski IL Friidrett 1,651

1,60

o

1,65

xxo

1,72

xxx

692 Amalia Westerlund (96) Sem IF 1,552

1,45

o

1,50

o

1,55

xo

1,60

xxx

596 Marte Ruud (96) Rana Friidrettsklubb 1,303

1,30

o

1,35

xxx

J-17 Lengde

 
342 Naomi Van den Broeck (96) Hovding, TIL 5,411

+0,9

4,98

+0,5

5,41

+0,7

4,97 x

+1,0

5,05

+1,8

5,11

879 Sofie Olsholt (96) Tyrving IL 5,382

+1,4

5,15

+1,5

4,95

+0,5

5,38

+0,0

5,33

+1,0

5,16

+0,2

5,30

701 Caroline Fleischer (96) Ski IL Friidrett 5,333

x

+1,1

5,33

+1,2

5,29 x

+1,0

5,15

+1,4

5,25

321 Malene Liavaag (96) Hareid IL 5,294

+1,5

4,85

+1,4

5,05

+0,8

5,01

+0,3

5,11

+1,8

4,91

+2,7

5,29

861 Ingvild Drabløs (96) Tyrving IL 5,095

+0,1

4,52

+0,4

4,67

+0,6

4,99

+1,2

4,92

+2,0

5,09

+0,9

5,09
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Veidekkelekene

J-17 Lengde
58 Julie Gaustad (96) BUL, IL i 5,056

+1,3

4,53 x

+0,0

5,05

+0,0

4,76

+1,6

4,81 x

692 Amalia Westerlund (96) Sem IF 4,757

+0,9

4,45

+0,8

4,52

+1,3

4,61

+0,0

4,43

+0,0

4,70

+0,8

4,75

218 Lisa Sørstrand Haugen (96) Florø Tog IF 4,748

+1,3

4,73 x

+1,1

4,74 x - -

756 Ellen Katrine Strømsvåg (96) Straumsnes IL 4,539

x

+0,9

4,51

+1,6

4,53

56 Ingebjørg Rygnestad (96) BUL, IL i x 

x x x

J-18/19 100 m hekk 84 8,5m

Vind: +1.1Heat: 1
159 Sidsel Bjørgo Adam (95) Fagernes IL 14,591

365 Mai Brit Berge (95) Iveland IL 15,022

240 Maja Bossum (95) Fredrikstad IF 15,493

1003 Anna Catharina Mølster Florø Tog IF 17,754

847 Amalie Hammild Iuel (94) Tyrving IL DQ:R162,6 

J-18/19 400 m
 Heat: 1

622 Terese Hofstad (95) Ranheim IL 1,03,571

711 Ingrid Cederløv (94) Skjalg IL 1,04,802

769 Helene Heskestad (95) Strindheim il 1,05,023

1018 Ida Hjelmeset Nittedal IL 1,06,154

737 Karoline Saur Heiland (95) Steinkjer Friidrettsklubb 1,07,935

 Heat: 2
920 Andrea Sætersdal (95) Urædd Friidrett 59,461

487 Vilde Ottestad (94) Molde Olymp - Friidrett 1,00,682

61 Karoline Klemp Petersen (95) BUL, IL i 1,00,823

130 Jenny Stokkevåg Berg (95) Dimna IL 1,01,884

396 Audhild Høgåsen (95) Lillehammer IF 1,02,655

347 Pia Bålsrud (95) Hurdal IL 1,02,896

 Heat: 3
847 Amalie Hammild Iuel (94) Tyrving IL 57,751
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Veidekkelekene

J-18/19 400 m
967 Turid Loe (94) Vollan I.K. 58,862

94 Sigrid Semmingsen (95) BUL-Tromsø, Friidrett 59,063

796 Ane Bakken Hodt (95) Sturla, IF 59,304

851 Aurora Selstad Dybedokken (9 Tyrving IL 59,345

164 Elin Eriksson (95) Falu IK Friidrott 1,00,276

869 Leah Røste (95) Tyrving IL 1,00,397

798 June Bakken Hodt (95) Sturla, IF 1,00,948

Plassering Totalt
847 Amalie Hammild Iuel Tyrving IL 57,751

967 Turid Loe Vollan I.K. 58,862

94 Sigrid Semmingsen BUL-Tromsø, Friidrett 59,063

796 Ane Bakken Hodt Sturla, IF 59,304

851 Aurora Selstad Dybedokken Tyrving IL 59,345

920 Andrea Sætersdal Urædd Friidrett 59,466

164 Elin Eriksson Falu IK Friidrott 1,00,277

869 Leah Røste Tyrving IL 1,00,398

487 Vilde Ottestad Molde Olymp - Friidrett 1,00,689

61 Karoline Klemp Petersen BUL, IL i 1,00,8210

798 June Bakken Hodt Sturla, IF 1,00,9411

130 Jenny Stokkevåg Berg Dimna IL 1,01,8812

396 Audhild Høgåsen Lillehammer IF 1,02,6513

347 Pia Bålsrud Hurdal IL 1,02,8914

622 Terese Hofstad Ranheim IL 1,03,5715

711 Ingrid Cederløv Skjalg IL 1,04,8016

769 Helene Heskestad Strindheim il 1,05,0217

1018 Ida Hjelmeset Nittedal IL 1,06,1518

737 Karoline Saur Heiland Steinkjer Friidrettsklubb 1,07,9319

J-18/19 Kule 4,0kg

  
572 Sigrid Borge (95) Osterøy IL 11,741

10,12 9,95 10,33 11,74 10,93 10,35

585 Kine Terese Skarland (95) Overhalla IL 9,912

9,63 9,35 9,74 9,80 9,91 9,45

1102 Oshin Heen Grane IK 9,883

9,88 x x 9,52 x 9,21

KS 100 m hekk 84 8,5m

Vind: +2.6Heat: 1
373 Ida Hansen (93) KFUM Arvika Friidrott 14,291

951 Caroline Kuvaas (95) Vidar, Sportsklubben 14,362

956 Karin Busch (92) Vidar, Sportsklubben 14,603

551 Martine Bye (93) Ogndal IL 15,634

Vind: +1.3Heat: 2
1073 Kine Aaltvedt Minerva Idrettsskole 13,781
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Veidekkelekene

KS 100 m hekk 84 8,5m

1077 Caroline Lundahl Vidar, Sportsklubben 13,982

660 Ida Bakke Hansen (93) Sandnes IL 14,043

922 Line Gjerde (94) Urædd Friidrett 14,294

376 Eline Breilid (93) Kristiansands IF-Friidrett 14,365

Plassering Totalt
1073 Kine Aaltvedt Minerva Idrettsskole 13,781

1077 Caroline Lundahl Vidar, Sportsklubben 13,982

660 Ida Bakke Hansen Sandnes IL 14,043

373 Ida Hansen KFUM Arvika Friidrott 14,294

922 Line Gjerde Urædd Friidrett 14,294

951 Caroline Kuvaas Vidar, Sportsklubben 14,366

376 Eline Breilid Kristiansands IF-Friidrett 14,366

956 Karin Busch Vidar, Sportsklubben 14,608

551 Martine Bye Ogndal IL 15,639

KS 3000 m
  

1066 Hilde Aasheim Osterøy IL 9,52,251

1055 Ida Meli Narbuvoll (95) Ren-Eng, FIK 10,06,182

739 Marte Reitan (94) Steinkjer Friidrettsklubb 10,15,653

1056 Tessa den Heijer (96) Ren-Eng, FIK 10,18,444

286 Rebekka Sem (96) Gjerpen IF Allianse - Friidrett 10,35,275

165 Emma Jansson (91) Falu IK Friidrott 10,46,116

562 Gunn Helen Hagen (86) Oppstad IL 11,18,757

838 Linn-Kristine Bloch Børke (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 11,35,228

903 Marianne Opsahl (73) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 11,47,049

KS 400 m
 Heat: 1

833 Jorunn Vaagan Hofset (91) Trondheim Friidrett - Friidrett 58,201

471 Ingvild Kåshagen (90) Moelven IL 58,222

1101 Ina Caroline Petterson Tjalve, IK 1,02,683

699 Stine Dombu (93) Skarphedin, Idrettslaget 1,03,304

648 Marit Liebe Harneshaug (93) Runar, IL 1,04,775

19 Annika Tollefsen (93) Aurskog - Høland Friidrettsla 1,04,866

 Heat: 2
767 Hedda Hynne (90) Strindheim il 55,711

781 Yngvild Elvemo (90) Strindheim il 56,162

835 Julie Bertheussen Falkanger (9 Trondheim Friidrett - Friidrett 57,043
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Veidekkelekene

KS 400 m
243 Marlen Aakre (93) Fredrikstad IF 58,014

1015 Sara Ulin (91) Falu IK Friidrott 58,885

139 Marthe Mjøen Berg (93) Dimna IL 59,086

310 Heidi Ann Bruknapp (91) Gular, IL DNF 

Plassering Totalt
767 Hedda Hynne Strindheim il 55,711

781 Yngvild Elvemo Strindheim il 56,162

835 Julie Bertheussen Falkanger Trondheim Friidrett - Friidrett 57,043

243 Marlen Aakre Fredrikstad IF 58,014

833 Jorunn Vaagan Hofset Trondheim Friidrett - Friidrett 58,205

471 Ingvild Kåshagen Moelven IL 58,226

1015 Sara Ulin Falu IK Friidrott 58,887

139 Marthe Mjøen Berg Dimna IL 59,088

1101 Ina Caroline Petterson Tjalve, IK 1,02,689

699 Stine Dombu Skarphedin, Idrettslaget 1,03,3010

648 Marit Liebe Harneshaug Runar, IL 1,04,7711

19 Annika Tollefsen Aurskog - Høland Friidrettsla 1,04,8612

310 Heidi Ann Bruknapp Gular, IL DNF 

KS Kule 4,0kg

  
551 Martine Bye (93) Ogndal IL 11,501

11,50 x - - - -

708 Anna Bogunovic Jakobsen (93) Skjalg IL 9,192

9,19 8,99 x x x x

MS 3000 m
  

1027 Marius Vedvik (92) Førde IL 8,25,271

1082 Lars Jonassen Føyen Stord IL (Allianseidrettslag) 8,41,102

762 Birger Mortensen Bjørnstad (9 Strindheim il 8,42,443

226 August Magnus Stensrød Flø ( Fredrikstad IF 8,57,814

776 Mats Bjørgum (94) Strindheim il 9,07,205

965 Sigurd Mjøen (96) Vollan I.K. 9,10,586

1014 Pontus Karlström (90) Falu IK Friidrott 9,18,187

266 Hallgeir Aspli (94) Frol IL 9,18,878

1028 Kristoffer By Vollset (96) Strindheim il 9,21,919

168 Johan Samuelsson (89) Falu IK Friidrott DNF 

MS 400 m
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Veidekkelekene

MS 400 m
 Heat: 1

905 Markus Einan (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 51,651

642 Helge Langen (85) Rindal IL 52,002

906 Martin Lundemo Syvertsen (92 Ullensaker/Kisa IL Friidrett 52,533

727 Tor Alfred Bredesen (93) Snøgg Friidrett 54,414

189 Jørgen Elisenberg (95) FIK Orion DQ:R163,3a 

 Heat: 2
609 Jonas Andre Grønnhaug (89) Ranheim IL 49,301

778 Terje Snarby (89) Strindheim il 51,002

89 Thomas Arthur Bydal Jakobse BUL, IL i 51,293

68 Marius Frøvig Schneider (86) BUL, IL i 51,794

726 Magnus Settemsli Mogstad (90 Snøgg Friidrett 56,295

 Heat: 3
664 Marius Bakken Støle (93) Sandnes IL 48,691

312 Torbjørn Lysne (90) Gular, IL 48,712

163 Elias Amado (86) Falu IK Friidrott 49,233

334 Torbjørn Fossum Heldal (93) Herkules Friidrett 49,474

636 Emil Oustad (89) Ren-Eng, FIK 49,645

474 Jørgen Kåshagen (94) Moelven IL 49,726

571 Martin Kåstad (90) Osterøy IL DNF 

Plassering Totalt
664 Marius Bakken Støle Sandnes IL 48,691

312 Torbjørn Lysne Gular, IL 48,712

163 Elias Amado Falu IK Friidrott 49,233

609 Jonas Andre Grønnhaug Ranheim IL 49,304

334 Torbjørn Fossum Heldal Herkules Friidrett 49,475

636 Emil Oustad Ren-Eng, FIK 49,646

474 Jørgen Kåshagen Moelven IL 49,727

778 Terje Snarby Strindheim il 51,008

89 Thomas Arthur Bydal Jakobse BUL, IL i 51,299

905 Markus Einan Ullensaker/Kisa IL Friidrett 51,6510

68 Marius Frøvig Schneider BUL, IL i 51,7911

642 Helge Langen Rindal IL 52,0012

906 Martin Lundemo Syvertsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 52,5313

727 Tor Alfred Bredesen Snøgg Friidrett 54,4114

726 Magnus Settemsli Mogstad Snøgg Friidrett 56,2915

571 Martin Kåstad Osterøy IL DNF 

189 Jørgen Elisenberg FIK Orion DQ:R163,3a 

MS Kule 7,26kg

  
667 Fredrik Simensen (92) Sandvin, IL 15,491

x 15,12 x 15,39 15,14 15,49

264 Martin Roe (92) FRI IL 14,352

x x 14,20 13,40 14,35 14,33
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Veidekkelekene

MS Kule 7,26kg

MS Spyd 800gr

  
749 Størk Avelsgaard Lien (92) Stjørdal Friidrettsklubb 64,861

64,86 61,26 x x x 61,57

184 Håkon Løvenskiold Kveseth (9 FIK Orion 63,562

60,51 63,56 x 56,65 60,35 x

174 Birger Søyland (61) FIK Orion 52,943

44,65 47,64 47,63 x x 52,94

568 Kjetil Stokke (91) Osterøy IL 49,164

45,65 49,16 43,11 44,94 46,83 49,07

313 Christoffer Aksmo Nilsen (89) Halden IL 47,425

41,97 46,56 47,42 45,07 x 45,54

MS Stav
  

617 Odd Eiken (91) Ranheim IL 4,701

4,70

o

4,90

xxx
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